

м. Черкаси

03.11. 2023 року

Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради в особі директора департаменту Богдана БЕЛОВА, який діє на підставі Положення, у подальшому «Замовник» з однієї сторони,

ПП «НОМЕКС», в особі директора Юрія ПЕТКОВА, що діє на підставі Статуту та є платником податку на загальних підставах, в подальшому іменованій «Підрядник», керуючись Постановою Кабінету міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" з другої сторони, уклали цей Договір підряду, в подальшому – Договір, про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає Підряднику і зобов'язується прийняти та оплатити виконання робіт з ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгайтська, 12 в м. Черкаси» (коригування) (надалі - Роботи) в межах виділених фінансових ресурсів згідно з вимогами діючих нормативно-правових актів, а Підрядник зобов'язується на свій власний ризик виконати Роботи, доручені йому Замовником.

1.2. Роботи повинні виконуватись за переліком, в обсягах та з використанням матеріалів, наведених у додатках до Договору, які є невід'ємними його частинами.

1.3. Обсяги закупівлі Робіт можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. Якість Робіт

2.1. Якість Робіт має відповідати нормативно – правовим актам у сфері будівництва.

2.2. Замовник, згідно актів виконаних Робіт за формами КБ-2В та КБ-3, здійснює контроль за якістю виконаних Робіт.

3. Ціна Договору

3.1. Ціна Договору становить **10 146 826,24 грн.** (десять мільйонів сто сорок шість тисяч вісімсот двадцять шість гривень 24 копійки) в т. ч. ПДВ 1 691 137,70 грн.

При цьому:

Обсяги виконання робіт 2023 року - **2 493 970,00 грн.** (два мільйони чотириста дев'яносто три тисячі дев'ятсот сімдесят гривень 00 копійок).

Обсяги виконання робіт 2024 року - **7 652 856,24 грн.** (сім мільйонів шістсот п'ятдесят дві тисячі вісімсот п'ятдесят шість гривень 24 копійки).

3.2. Ціна Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

3.3. Платіжні зобов'язання Замовника перед Підрядником за Договором виникають при наявності у Замовника відповідного бюджетного призначення (бюджетних асигнувань).

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за Роботи здійснюються в національній валюті України – гривні.



4.2. Замовник здійснює оплату за Роботи шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Підрядника на умовах відстрочки платежу до 30 (тридцяти) банківських днів з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Підрядника актів виконаних Робіт (не для включення до умов Договору учасником надається лист-погодження у складі пропозиції).

4.3. У разі затримки бюджетного фінансування та/або затримки здійснення платежів не з вини Замовника, розрахунок за виконані Роботи здійснюються протягом 3 (трьох) банківських днів з дати отримання Замовником бюджетного фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок та/або можливості здійснити платежі.

5. Порядок та строк виконання Робіт

5.1. Виконання Робіт за Договором здійснюється за графіком, узгодженим між Замовником і Підрядником, або за окремими заявками Замовника, якими передбачаються терміни виконання Підрядником Робіт.

5.2. Замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування матеріалів, що використовуються при виконанні Робіт здійснюється силами Підрядника.

5.3. У разі залучення Постачальником Субпідрядників, кожен з яких виконує Роботи в обсязі не більше 20 відсотків від суми договору, Замовник може здійснювати оплату за такі Роботи шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Субпідрядника.

5.4. Після закінчення виконання Робіт, Підрядник готує акт виконаних робіт (форму КБ-2в) у двох примірниках, викликає на об'єкт ремонту уповноважених представників Замовника, здає їм обсяги виконаних Робіт, у термін визначений Договором. Уповноважені представники Замовника перевіряють відповідність фактично виконаних Робіт з обсягами, зазначеними в Договорі та у акті форми КБ-2в і підписують його в частині фактично виконаних обсягів Робіт.

5.5. Після подання Замовнику довідок КБ-2в, КБ-3, останній, протягом 5 (п'яти) робочих днів перевіряє ці акти та, у разі відсутності зауважень, підписує і повертає один примірник акту Підряднику, або надає Підряднику аргументовану відмову у підписі.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язується:

6.1.1. Своєчасно та у повному обсязі сплатити за якісно і вчасно виконані Роботи.

6.1.2. Прийняти Роботи у порядку та строки, визначені Договором.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати Договір, у разі невиконання зобов'язань Підрядником, повідомивши його про це протягом 5 (п'яти) днів з моменту прийняття такого рішення. Договір вважається розірваним на 20-й день з моменту отримання Підрядником відповідного рішення при умові, якщо, до цього часу, розбіжності не врегульовані Сторонами, або не перебувають у судовому розгляді.

6.2.2. Контролювати виконання Робіт у строки, встановлені Договором.

6.2.3. Здійснювати контроль і технічний нагляд за відповідністю обсягу, вартості і якості виконаних Підрядником Робіт згідно кошторисної документації.

6.2.4. Перевіряти у будь-який час виконання і якість Робіт, не втручаючись при цьому в господарську діяльність Підрядника.

6.2.5. Зменшувати обсяг закупівлі Робіт та ціну Договору залежно від реальних потреб та реального фінансування видатків Замовника. У такому випадку Сторони вносять відповідні зміни до Договору.

6.3. Підрядник зобов'язується:



- 6.3.1. На свій ризик, власними силами виконувати усі Роботи в обсязі і терміни, передбачені Договором.
- 6.3.2. Забезпечити при виконанні Робіт їх якість, яка має відповідати вимогам, встановленим розділом 2 Договору.
- 6.3.3. Забезпечувати при виконання Робіт вжиття необхідних заходів з техніки безпеки, пожежної безпеки та охорони праці.
- 6.3.4. Нести повну відповідальність за обсяги, якість та вартість виконаних Робіт.
- 6.4. Підрядник має право:
- 6.4.1. Своєчасно та у повному обсязі отримувати плату за виконані згідно Договором Роботи.
- 6.4.2. На дострокове виконання Робіт.

7. Відповідальність Сторін

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами України і Договором.
- 7.2. У разі порушення Постачальником строків виконання Робіт, встановлених в заявках Замовника та додатках до договору, про що складаються відповідні акти, за підписами уповноважених представників Замовника і Постачальника, останній сплачує Замовнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, діючої на момент нарахування пені від ціни Договору за кожний день затримки виконання Робіт, а за прострочення виконання Робіт за Договором понад 5 (п'ять) днів, Постачальник додатково сплачує Замовнику штраф у розмірі 5% (п'яти) відсотків від ціни Договору.
- 7.3. У разі неякісного виконання Підрядником Робіт за Договором, що підтверджується актом за підписами уповноважених представників Замовника і Підрядника, або актами (довідками) перевірок уповноважених на здійснення відповідних контрольних заходів органів, Підрядник, за власний рахунок, в термін, узгоджений із Замовником, усуває всі встановлені недоліки, а також сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі 10% (десяти відсотків) від вартості неякісно виконаних Робіт. Підрядник несе відповідальність за неякісно виконані Роботи за Договором з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Підрядника актів виконання Робіт за формою КБ-2в і до закінчення гарантійного терміну експлуатації Замовником об'єкту ремонту.
- 7.4. Сплата штрафних санкцій (пені) не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за Угодою.

8. Гарантійні зобов'язання

- 8.1. Підрядник гарантує можливість експлуатації відремонтованого об'єкту після виконання ним Робіт терміном не менше 10 (десяти) років з моменту підписання уповноваженими представниками Замовника і Підрядника актів виконаних Робіт за формами №КБ-2.
- 8.2. Підрядник відповідає за дефекти (недоробки), в тому числі руйнування, аварії, обрушення на об'єкті ремонту (далі-Об'єкт), зумовлені неякісним виконанням Робіт, виявлені у межах гарантійного строку, якщо він не доведе, що вони сталися внаслідок природного зносу Об'єкта або його частин, неправильної його експлуатації Об'єкта.
- 8.3. У разі виявлення, протягом гарантійних строків, у закінчених Роботах недоліків (дефектів), Замовник протягом 10 (десяти) днів після їх виявлення повідомляє про це Підрядника і запрошує його для складання акту, у якому зазначається порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо Підрядник не з'явиться без поважних причин у визначений у запрошенні строк, Замовник має право залучити до складання акту



незалежних експертів, повідомивши про це Підрядника. Витрати за послуги експертизи несе Підрядник.

8.4. Акт, складений без участі Підрядника, надсилається йому для виконання протягом 3 (трьох) робочих днів після його складання. При цьому, термін усунення Підрядником недоліків (дефектів), відображених у відповідному акті, не повинен перевищувати 5 (п'яти) календарних днів з моменту його отримання Підрядником.

9. Обставини непереборної сили

9.1. При настанні обставин непереборної сили, тобто неможливості повного або часткового виконання кожною із Сторін зобов'язань за Договором, у тому числі: пожеж, стихійних лих, воєнних дій будь-якого характеру, блокади, актів органів влади й інших органів (введення мораторію, рішень, розпоряджень, постанов та ін.), що робить неможливим виконання зобов'язань за Договором та не залежать від волі Сторін, термін виконання зобов'язань відкладається на час, протягом якого будуть діяти такі обставини (не для включення до умов Договору, та з урахуванням Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» - учасником у складі пропозиції надається лист-згода з обставиною, що договір про закупівлю може бути укладено в період дії запровадженого воєнного стану, та у такому випадку погодження із незастосуванням відповідних статей (вказати яких саме), якими регулюються підстави звільнення від відповідальності за порушення зобов'язання при настанні таких обставин до правовідносин, що регулюються цим договором).

9.2. Якщо обставини будуть продовжуватися на строк більше ніж 3 (три) календарних місяця, то кожна із Сторін буде мати право відмовитися від виконання своїх зобов'язань за Договором без відшкодування іншій Стороні будь-яких збитків.

9.3. Сторона, для якої створилась неможливість виконання зобов'язань за Договором, повинна негайно, але в будь-якому разі не пізніше 10 (десяти) днів письмово повідомити іншу Сторону про настання і припинення обставин, що перешкоджають виконанню умов Договору. Несвочасне повідомлення/неповідомлення про обставини непереборної сили позбавляє відповідну Сторону права посилаватися на ці обставини в майбутньому.

9.4. Факти, викладені в повідомленні про настання і припинення обставин непереборної сили, повинні бути підтверджені відповідним сертифікатом Торгово-Промислової Палати України або іншим компетентним на це органом.

10. Вирішення спорів

10.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

10.2. У разі недосягнення Сторонами згоди з приводу предмета спору шляхом переговорів, то всі спори та розбіжності Сторін щодо виконання умов Договору вирішуються в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного в Україні законодавства.

11. Строк дії Договору

11.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і скріплення печатками Сторін та діє до **31.12.2024 року**, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за договором.

11.2. Дія Угоди припиняється при настанні однієї з умов:

- а. повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором;
- б. за згодою Сторін;



в. з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.

11.3. Закінчення терміну дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за її порушення, яке мало місце під час дії Угоди.

12. Внесення змін до Договору

12.1. Всі зміни та доповнення до Договору оформлюються додатковими угодами до Договору.

12.2. Додаткові угоди та додатки до Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

12.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

3) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

5) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

6) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

13. Інші умови

13.1. Підрядник є платником податку на загальних підставах.

13.2. Підрядник є суб'єктом господарювання – мікропідприємництва, малого підприємництва, середнього підприємництва, великого підприємництва (необхідне підкреслити Учаснику)

13.3. Усі правовідносини, що виникають з Договору або пов'язані з ним, регламентуються Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства.

13.4. Після підписання Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються Договору, втрачають юридичну силу.

13.5. Сторона несе повну відповідальність за правильність вказаних нею в Договорі реквізитів та зобов'язується своєчасно у письмовій формі повідомляти інші Сторони про їх зміну, а у разі неповідомлення несе ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

13.6. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за Договором однією із Сторін до третіх осіб допускається виключно за умови письмового погодження цього із іншими Сторонами.

13.7. Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою, у 3 (трьох) автентичних примірниках, які підписані Сторонами на кожній сторінці та мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.



13.8. Сторони погодилися на те, що всі істотні умови договору про закупівлю визначені в Договорі.

14. Додатки до Договору

Додаток №1: дефектний акт;
Додаток №2: договірна ціна;
Додаток №3: зведений кошторисний розрахунок;
Додаток №4: локальний кошторисна будівельні роботи;
Додаток №5: відомість ресурсів до локального кошторису;
Додаток №6: календарний графік виконання робіт;
Додаток №7: план фінансування робіт.

15. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної
політики Черкаської міської ради
м. Черкаси вул. Гоголя, 251
код ЄДРПОУ 36299692,
р/р: UA 4082013203442110764

000 54591
Державна казначейська служба України,
м. Київ, МФО 820172,

Директор

М.П.



Богдан БЄЛОВ

ПІДРЯДНИК

ПП «НОМЕКС»

18016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси,
бульвар Шевченка, 355, кв. 3
Код ЄДРПОУ 32940648

Р/pUA923348510000000002600696606

в АТ "ПУМБ", МФО 334851

ПІН -329406423015, свідоцтво - 32150401

Платник податку на прибуток на
загальних умовах

Директор

М.П.



Юрій ПЕТКОВ

Додаток №1 до Договору № 158 від 03.11 2023р.Додаток Д (Е) довідковий
до ДБН А.2.2-3:2014
затверджений Наказом
Мінрегіонбуду України
від 04.06.2014 № 163

Дефектний акт

ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгайтська, 12 в м. Черкаси» (коригування)

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на ремонтні роботи</u>			
	<u>Розділ 1. Демонтажні роботи</u>			
1	(Демонтаж) Улаштування огорожі ґратчастої висотою до 1,2 м	м2	12,8	
2	(Демонтаж) Улаштування огорожі 1 м	м2	12,8	
3	Розбирання дощатих покриттів підлог під добудовою сцени	м2	23,4	
4	Розбирання дерев'яних плінтусів	м	107,6	
5	(Демонтаж) Установлення крісел концертного залу	шт	379	
6	Розбирання обшивки торцевої частини існуючої сцени із МДФ	м2	11,02	
7	Знімання захисної планки торцевої частини існуючої сцени із дошки 100x10x11600мм	м	116	
8	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від акрилової фарби	м2	609,4	
9	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від акрилової фарби	м2	476,8	
10	Розбирання декоративних дерев'яних щитів	м2	106	
11	Розбирання декоративних дерев'яних щитів	м2	106	
12	Навантаження сміття вручну	т	12,95	
13	Перевезення сміття до 25 км	т	12,95	
	<u>Розділ 2. Двері</u>			
14	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	м2	3,105	
15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	м2	6,21	
	<u>Розділ 3. Підлоги</u>			
16	Обстругування дощатих покриттів площею понад 5 м2 паркетно-стругальною машиною (виступи та невірності існуючої підлоги)	м2	455,7	
17	Улаштування ґрунтування підлоги	м2	455,7	
18	Улаштування покриття килимове, площею покриття понад 10 м2	м2	339,2	
19	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	м	184,2	
20	Монтаж декоративних підлогових алюмінієвих порогів	м	53,2	
21	Покриття існуючої сцени (бокові та верхню грань) лаком за 3 рази	м2	108,4	
	<u>Розділ 4. Добудова сцени</u>			
22	Монтаж металевого каркасу сцени	т	0,6673	
23	Свердлення отворів в підлозі для кріплення анкерними болтами	шт	56	

1	2	3	4	5
24	Установлення монтажних виробів масою до 20 кг (З'єднувальні та монтажні елементи)	т	0,03472	
25	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	м2	27	
26	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	м2	27	
27	Установлення елементів каркасу із брусів	м3	0,238	
28	Укладання по перекриттю лаг з дощок площею покриття підлоги до 10 м2	м2	23	
29	Улаштування дощатих покриттів	м2	23	
30	Обшивання сцени плитами деревностружковими товщиною 18 мм	м2	19,2	
31	Покриття підлог лаком за 2 рази	м2	23	
32	Покриття спиртовими лаками поверхні стін за 2 рази	м2	19,2	
33	(Демонтаж) Поліпшене фарбування колером олійним підлог по дереву (Сцена)	м2	95	
34	Опорядження стін 3Д пленями	м2	106	
35	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	м2	121,6	
<u>Розділ 5. Опорядження внутрішнє</u>				
36	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	м2	476,8	
37	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	м2	609,4	
38	Улаштування огорожі висотою 1 м (раніш демонтованої)	м2	12,8	
39	Покриття спиртовими лаками поверхні дерев'яної огорожі за 2 рази	м2	12,8	
40	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	м2	542	
41	Додавати на кожні наступні 4 м висоти приміщень	м2	542	
<u>Розділ 6. Різні роботи</u>				
42	Установлення крісел концертного залу (комплект з 2-х крісел)	шт	304	
<u>Локальний кошторис 02-01-02 на опалення</u>				
43	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	кВт	12,48	
44	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	10	
45	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	м	60	
46	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	шт	6	
47	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	м	25	
<u>Локальний кошторис 02-01-03 на вентиляцію</u>				
48	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	
49	Установлення віброізоляторів	шт	1	
50	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2,5	
51	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 4000 мм	зонт	1	
52	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 2400 мм	шт	2	

1	2	3	4	5
53	Прокладання повітроводів діаметром понад 560 до 800 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	5	
54	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	20,8	
55	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т <u>Локальний кошторис 02-01-05 на електромонтажні роботи</u>	шт	14	
56	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	4	
57	Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	1	
58	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
59	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	2	
60	Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	2	
61	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	2	
62	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 6	шт	1	
63	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	1	
64	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	2	
65	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
66	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	3	
67	Установлення незалежного розчиплювача	шт	1	
68	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	2	
69	Установлення щитків масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
70	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
71	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	шт	1	
72	Установлення вимикачів диференційних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	10	
73	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	
74	Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	4	
75	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	3	
76	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	5	
77	Монтаж світильників вбудованих, кількість ламп понад 2 до 4 шт	шт	21	
78	Монтаж світильників магістральних, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	шт	84	
79	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	шт	3	
80	Прокладання коробів пластикових	м	294	
81	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі	м	40	

1	2	3	4	5
82	Монтаж поліетиленових гофротруб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі	м	40	
83	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,03	
84	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 50 мм ² у коробах	м	105	
85	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	м	80	
86	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	м	390	
87	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	м	410	
88	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	м	5	
89	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	м	80	
90	Монтаж пульту керування або регулювання електричного, кількість ручок до 120	шт	1	
91	Монтаж світильника або прожектора театрального потужністю до 1 кВт	шт	61	
92	Монтаж генератора туману	шт	1	
93	Монтаж діaproектора (лазера) і діaproектора потужністю до 3 кВт	шт	1	
94	Монтаж рознімача	шт	120	
95	Оброблення і вмикання кабеля або проводу однопарного височастотного або низькочастотного екранованого	кінців	120	
96	Монтаж приставки і пристрою для освітлювальної арматури	шт	2	
97	Гнучкий струмопровід до пересувних механізмів роликми або кільцями на тросі	м тр.	250	
98	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	шт	40	
99	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	шт	20	
100	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	шт	50	
<u>Локальний кошторис 02-01-07 на автоматичну пожежну сигналізацію</u>				
101	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	
102	Акумулятор одноелементний, смкість 22 А.год	шт	1	
103	Блок живлення електричний	шт	1	
104	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	1	
105	Установлення знімних та висувних блоків [модулів], маса до 5 кг	шт	2	
106	Сповісвач ПС автоматичний ручний у нормальному виконанні	шт	3	
107	Сповісвач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	10	
108	Прилад оптико-електричний в одноблочному виконанні	шт	3	
109	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	4	
110	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях	м	280	
111	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	м	50	
112	Прокладання коробів пластикових	м	50	

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної
політики Черкаської міської ради
м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Директор

м.п.

Богдан БСЛОВ

ПІДПРИЄМСТВО

ПП «НОМЕКС»

16016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси,

бульвар Шевченка, 355, кв. 3

Директор

Юрій ПЕТКОВ

м.п.



Замовник Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради

(назва організації)

Підрядник ПП "НОМЕКС"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгаїська, 12 в м. Черкаси» (коригування), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати (вартості - з "Підсумкової відомості ресурсів") у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиборничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	2183,95584 526,02583 1583,69761 74,23240 297,42574 -	2183,95584 526,02583 1583,69761 74,23240 297,42574 -	- - - - - -
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	2481,38158 68,22500 34,69219	2481,38158 68,22500 -	- - 34,69219
7	Розрахунок N9	Прибуток			
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації			

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	158,82650	59,55316	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	1576,17400	565,65400	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	4319,29927	3174,81374	34,69219
12		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	4319,29927	3174,81374	34,69219
		Податок на додану вартість	863,85985	-	863,85985
		Всього по Розділу I	5183,15912	-	-
13	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар	4136,38927	-	-
		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	4136,38927	-	-
14		Разом по Розділу II	827,27785	-	-
		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	4963,66712	-	-
		Всього по Розділу II	10146,82624	-	-
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	-	-	827,27785

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної
політики Черкаської міської ради
м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Директор

Богдан БЄЛОВ

м.п.



ПІДРЯДНИК

ПП «НОМЕКС»
18016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси,
бульвар Шевченка, 355, кв. 3
Директор

Юрій ПЕТКОВ

м.п.



Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 10146,82624 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документи про затвердження)

08.11.2023



ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгайтська, 12 в м. Черкаси» (коригування)

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблі та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Концертний зал	2481,38158	4136,38927	-	6617,77085
		Разом по главі 2:	2481,38158	4136,38927	-	6617,77085
		Разом по главах 1-7:	2481,38158	4136,38927	-	6617,77085
		Разом по главах 1-8:	2481,38158	4136,38927	-	6617,77085
		Разом по главах 1-9:	2481,38158	4136,38927	-	6617,77085
		Разом по главах 1-12:	2481,38158	4136,38927	-	6617,77085
		Кошторисний прибуток (П)	68,22500	-	-	68,22500
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	34,69219	34,69219

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.40] Розрахунок N П-145	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (I) Разом	59,55316 565,65400 3174,81374	99,27334 1010,52000 5246,18261	- - 34,69219 1691,13770 1725,82989	158,82850 1576,17400 8455,68854 1691,13770 10146,82624
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку	3174,81374	5246,18261		

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної політики
Черкаської міської ради
м. Черкаси вул. Гоголя, 251
Директор

м.п.

Богдан БЕЛОВ

ПІДПРИЄМСТВО

ПП «НОМЕКС»

18016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси,
бульвар Шевченка, 335, кв. 3
Директор

Олег ПЕТКОВ

м.п.



Додаток №4 до Договору № 151 від 09.07 2023р.

ДК 021:2015 – 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгайтська, 12 в м. Черкаси» (коригування)

28-08/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонтні роботи
Концертний зал

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1117,99676 тис. грн.
5,12331 тис.люд.год.
361,49926 тис. грн.
3,3 розряд

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	на одини- цю	всього
Розділ 1. Демонтажні роботи													
1	КБ10-44-6 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування огорожі ґратчастої висотою до 1,2 м	100м2	0,128	7530,60	-	963,92	960,19	-	113,6240	14,54	-	-
2	КБ10-47-6 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування огорожі 1 м	100м2	0,128	7501,46	-	267,01	265,14	-	33,4960	4,29	-	-
3	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог під добудовою сцени	100м2	0,234	2086,05	-	719,05	719,05	-	53,0900	12,42	-	-
4	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плітків	100м	1,076	2071,39	-	371,18	371,18	-	5,9600	6,41	-	-
5	КБ10-39-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення крісел концертного залу	100шт	3,79	3072,85	-	20614,61	20614,61	-	85,5760	324,33	-	-
6	КР3-1-1	Розбирання обшивки торцевої частини існуючої сцени із МДФ	100 м2	0,1102	344,96	134,92	330,15	315,28	14,87	49,4300	5,45	-	-
7	КР6-15-1	Знімання захисної планки торцевої частини існуючої сцени із дошки 100х10х11600мм	100 м	1,16	392,35	34,67	455,13	455,13	3,82	0,4428	0,05	-	-
					392,35	-			-	6,6500	7,71	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					73208,84 1447,61 792,51 2,39 266,23 75791,92				
		-----					75791,92				
		Всього по розділу 2					75791,92				
		Розділ 3. Підлоги									
18	KP7-5-6	Обштукування дощатих покриттів площею понад 5 м2 паркетно-стругальною машиною (виступи та невірності існуючої підлоги)	100м2	4,557	2160,06 2082,48	- -	9843,39	9489,86	- -	29,0200	132,24 -
19	KP7-18-3	Улаштування ґрунтування підлоги	100м2	4,557	2458,18 2396,07	7,93 6,57	11201,93	10918,89	36,14 29,94	33,3900 0,0888	152,16 0,4
20	C111-2014-1 варіант 1	Ґрунтовка Sniezka Urekor D	л	54,684	298,62	-	16329,74	-	-	-	-
21	KP7-26-4	Улаштування покриття килимове, площею покриття понад 10 м2	100м2	3,392	4437,01 4422,21	8,92 7,39	15050,34	15000,14	30,26 25,07	65,3400 0,0999	221,63 0,34
22	C111-566-1 варіант 1	Покриття килимове	м2	345,984	668,94	-	231442,54	-	-	-	-
23	C111-328 варіант 1	Клей для лінолеуму та ковроліну	кг	144,16	122,93	-	17721,59	-	-	-	-
24	KP7-31-5	Улаштування плінтусів поліетіленхлоридних	100м	1,842	1530,93 1075,70	1,98 1,64	2819,97	1981,44	3,65 3,02	14,7700 0,0222	27,21 0,04
25	C111-1722 варіант 1	Плінтус для килимових покриттів KORNER 7x50x2500	м	186,042	61,60	-	11460,19	-	-	-	-
26	KB9-40-1 κ=1,15	Монтаж декоративних підлогових алюмінієвих порогів	100м	0,532	1708,75 1631,92	45,81 12,41	909,06	868,18	24,37 6,60	23,5520 0,1729	12,53 0,09
27	& C113-133-1	Декоративний підлоговий алюмінієвий рифлений поріг	м	53,732	100,93	-	5423,17	-	-	-	-
28	KP12-46-2	Покриття існуючої сцени (бокові та верхню грань) лаком за 3 рази	100м2	1,084	3246,98 3243,64	0,99 0,82	3519,73	3516,11	1,07 0,89	39,2502 0,0111	42,55 0,01
29	& C111-497-2	Лак паркетний поліуретановий Kompozit глянець	л	32,52	286,38	-	9313,08	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					335034,73	41774,62	95,49 65,52		588,32 0,88

Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)														
1		2		3										
1		2		4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітної плати, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.		335034,73 293164,62 41840,14 23204,17 70,71 7862,37 358238,90												
Всього по розділу 3		358238,90												
Розділ 4. Добудова сцени														
Монтаж металевого каркасу сцени		1т	0,6673	12103,29	3940,34	8076,53	4761,74	2629,39	88,7100	59,2				
Сталь кутова		т	0,1871	7135,83	485,37	7950,41	-	323,89	5,3174	3,55				
Труба профільна 80x4		т	0,21	42492,84	-	10431,02	-	-	-	-				
Сталь швелерна		т	0,2702	49671,50	-	12706,58	-	-	-	-				
Свердлення отворів в підлозі для кріплення анкерними болтами		100шт	0,56	47026,59	-	5124,17	4929,39	194,78	115,6700	64,78				
Кріпильні анкери (цанги) М10х120		шт	56	9150,31	347,82	2788,24	-	20,10	0,5610	0,31				
Установлення монтажних виробів масою до 20 кг (З'єднувальні та монтажні елементи)		т	0,03472	8802,49	35,90	2741,44	163,60	48,65	61,9200	2,15				
Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021		100м2	0,27	49,79	1401,28	321,32	102,44	4,54	1,8213	0,06				
Фарбування металевих покріпюваних поверхонь емаллю ПФ-115		100м2	0,27	78958,51	130,82	887,78	607,41	22,08	4,7800	1,29				
Установлення елементів каркасу із брусів		1 м3	0,238	4712,11	81,77	1224,27	952,41	1,39	0,0720	0,02				
Укладання по перекриттю лаг з дощок площею покриття підлоги до 10 м2		100м2	0,23	1190,07	5,13	1088,95	76,52	16,19	3,6200	0,98				
Дощки обрізані з хвойних порід 60х100мм		м3	0,238	4033,16	59,97	2120,61	-	1,55	0,0804	0,02				
Улаштування дощатих покриттів		100м2	0,23	283,41	5,75	1474,73	1305,65	-	40,8800	9,73				
				3730,17	-	-	-	-	-	-				
				2552,14	-	-	-	-	-	-				
				5322,92	11,89	1224,27	952,41	2,73	64,3400	14,8				
				4140,92	9,85	2120,61	-	2,27	0,1332	0,03				
				8910,12	-	-	-	-	-	-				
				6411,86	42,62	1474,73	1305,65	9,80	87,0400	20,02				
				5676,75	35,30	-	-	8,12	0,4773	0,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	C123-345 варіант 1	Дошки для покриття підлог антисептовані 130x35	м3	1,15	22983,85	-	20431,43	-	-	-	-
44	KP3-38-3	Обшивання сцени плитами деревностружковими товщиною 18 мм	100 м2	0,192	2525,73	-	484,94	461,95	-	36,8900	7,08
45	C111-709 варіант 1	Меблева деревоплита товщ. 18мм	100м2	0,2016	59021,00	-	11898,63	-	-	-	-
46	KP12-46-2	Покриття підлог лаком за 2 рази	100м2	0,23	1722,25	0,99	396,12	395,35	0,23	20,8000	4,78
47	& C111-497-2	Лак паркетний поліуретановий Kompozit глянець	л	4,6	1718,91	0,82	1317,35	-	0,19	0,0111	-
48	KP12-47-8	Покриття спиртовими лаками поверхні стін за 2 рази	100м2	0,192	2383,61	0,99	457,65	439,51	0,19	27,7000	5,32
49	& C111-497-2	Лак паркетний поліуретановий Kompozit глянець	л	3,84	2289,13	0,82	1099,70	-	0,16	0,0111	-
50	KP12-41-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Поліпшене фарбування колером олійним підлог по дереву (Сцена)	100м2	0,95	4732,43	0,79	4495,81	4495,06	0,75	69,9120	66,42
51	KB15-77-1	Опорядження стін 3Д плелями	100м2	1,06	4731,64	0,66	18009,91	17725,07	0,63	0,0089	0,01
52	& C121-258-1 варіант 1	Гіпсові 3Д панелі "ПАРАЛЕЛЬ" 50X50см	шт	424	16990,48	17,84	65830,24	-	18,91	241,3300	255,81
53	KB13-73-1 K=1,15	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	1,216	16721,76	14,78	4561,03	4536,63	15,67	0,1998	0,21
54	C1113-286 варіант 1	Вогнезахисний матеріал "Екосепт 450-1"	кг	30,5	155,26	-	3116,80	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4						-	195035,66	40952,73	2965,19	-	577,83
Разом будівельні роботи, грн.						-	195035,66	-	379,09	-	4,33
в тому числі:						-	-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	151117,74	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	41331,82	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.						-	22577,37	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-	67,63	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	7519,58	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	217613,03	-	-	-	-
Всього по розділу 4						-	217613,03	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	KP12-49-4	Розділ 5. Опорядження внутрішнє Поліпшене фарбування поліівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці	100м2	4,768	7514,68 6292,89	1,98 1,64	35829,99	30004,50	9,44 7,82	92,9800 0,0222	443,33 0,11
56	C111-2016-8 варіант 1	Інтер'єрна акрилова фарба (ПРЕМІУМ) Ceresit IN 51	л	190,72	151,34	-	28863,56	-	-	-	-
57	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	95,36	41,94	-	3999,40	-	-	-	-
58	KP12-49-3	Поліпшене фарбування поліівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	6,094	6155,58 5008,32	1,98 1,64	37512,10	30520,70	12,07 9,99	74,0000 0,0222	450,96 0,14
59	C111-2016-8 варіант 1	Інтер'єрна акрилова фарба (ПРЕМІУМ) Ceresit IN 51	л	243,76	151,34	-	36890,64	-	-	-	-
60	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	121,88	41,94	-	5111,65	-	-	-	-
61	KB10-47-6 к=1,15	Улаштування огорожі висотою 1 м (раніш демонтованої)	100м2	0,128	3665,90 2977,63	-	469,24	381,14	-	48,1505	6,16
62	KP12-47-8	Покриття спиртовими лаками поверхні дерев'яної огорожі за 2 рази	100м2	0,128	2383,61 2289,13	0,99 0,82	305,10	293,01	0,13 0,10	27,7000 0,0111	3,55
63 & C111-497- 2	Лак інтер'єрний Kompozit Aqua Interior		л	2,8	232,83	-	651,92	-	-	-	-
64	КР20-5-3 варіант 2	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м	100м2	5,42	10421,87 7531,41	-	56486,54	40820,24	-	117,0200	634,25
65	KP20-5-4	Додавати на кожні наступні 4 м висоти приміщень	100м2	5,42	8117,31 5341,88	-	43995,82	28952,99	-	83,0000	449,00
Разом прямі витрати по розділу 5							250115,96	130972,58	21,64 17,91	-	1900,11 0,25
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							250115,96				
							119121,74				
							130990,49				
							76060,30				
							238,6				
							26532,40				
							326176,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 5					326176,26				
		Розділ 6. Різні роботи									
66	КБ10-39-1 застос	Установлення крісел концертного залу (комплект з 2-х крісел)	100шт	3,04	7881,60 7818,87	-	23960,06	23769,36	-	123,0155	373,97
		Разом прямі витрати по розділу 6					23960,06	23769,36	-		373,97
		Разом будівельні роботи, грн.					23960,06				
		в тому числі:					190,70				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23769,36				
		всього заробітна плата, грн.					14114,63				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44,88				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.					4990,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38074,69				
		Всього будівельні роботи, грн.									
		Всього по розділу 6					38074,69				
		Разом прямі витрати по кошторису					943461,65	299630,47	7021,94 1050,60		4563,71 12,66
		Разом будівельні роботи, грн.					943461,65				
		в тому числі:					636809,24				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					300681,07				
		всього заробітна плата, грн.					174535,11				
		Загальновиробничі витрати, грн.					546,94				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.					60818,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1117996,76				
		Всього будівельні роботи, грн.									
		Всього по кошторису					1117996,76				
		Кошторисна трудомісткість, люд. год.					5123,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					361499,26				

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Директор

Богдан БЄЛОВ



ПІДРЯДНИК

ПП «НОМЕКС» 18016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси, бульвар Шевченка, 355, кв. 3

Директор

Юрій ПЕТКОВ



ДК 021:2015 – 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгаїтська, 12 в м. Черкаси» (коригування)
28-08/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на опалення
Концертний зал

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

71,59851 тис. грн.
0,09181 тис.люд.год.
6,85376 тис. грн.
3,9 розряд

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,1248	12484,47	532,99	1558,06	929,62	66,52	111,4600	13,91	13,91	111,4600	13,91
2	С130-559- 4	Радіатори біметалеві з боковим підключенням 500-1000	шт	6	7448,87	111,32	29525,52	-	13,89	1,2070	0,15	0,15	-	-
3	С1630- 536П-1-2Я	Термостатична головка до радіаторів RTD 4500 DANFOSS	шт	6	4920,92	-	4627,08	-	-	-	-	-	-	-
4	С130-451- 4	Клапан регулюючий до радіатора з боковим Ду15 RA-N-15 DANFOSS	шт	6	649,09	-	3894,54	-	-	-	-	-	-	-
5	С130-451- 4	Клапан регулюючий до радіатора з боковим Ду15 RLV-15 DANFOSS	шт	6	385,62	-	2313,72	-	-	-	-	-	-	-
6	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів	100м	0,1	5077,82	-	507,78	494,57	-	-	-	-	67,9080	6,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1352 варіант 1	Труби поліетиленові Fiber VTr 700FB20 VALTER діаметр 20x2,8 мм	м	10	74,16	-	741,60	-	-	-	-
8	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,6	5862,76 5694,72	-	3517,66	3416,83	-	78,1920	46,92
9	C113-1354 варіант 1	Труби поліетиленові Fiber VTr 700FB20 VALTER діаметр 32x4,4 мм	м	60	174,19	-	10451,40	-	-	-	-
10	C1630-670 варіант 1	Кран кульовий запірний муфтовий посилений діам. 25мм VTr 735 VALTEC	шт	4	500,24	-	2000,96	-	-	-	-
11	C113-1739 варіант 1	Трійник перехідний 32x20x32 VT.735 VALTEC	шт	8	626,32	-	5010,56	-	-	-	-
12	C113-1739 варіант 1	Трійник перехідний 32x20x32 VT.735 VALTEC	шт	2	626,32	-	1252,64	-	-	-	-
13	C111- 1844-1-Щ варіант 1	Кутник 90°	шт	2	153,04	-	306,08	-	-	-	-
14	C1-6-1-5A- 2 варіант 1	Різьба приварна діам.25мм VTr751 VALTEC	шт	8	9,38	-	75,04	-	-	-	-
15	C130- 1156-9 варіант 1	З'єднувач під ключ 32x1" VTr.706 VALTEC	шт	6	257,85	-	1547,10	-	-	-	-
16	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,06	8907,03 7892,40	1014,63 383,01	534,42	473,54	60,88 22,98	126,4200 5,0249	7,59 0,3
17	KP15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,25	2135,43 2120,08	11,42 9,46	533,86	530,02	2,86 2,37	29,5440 0,1279	7,39 0,03
Разом прямі витрати по кошторису							68398,02	5844,58	130,26 39,24		82,6 0,48
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							68398,02				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							62423,18				
всього заробітна плата, грн.							5883,82				
Загальновиробничі витрати, грн.							3200,49				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							969,94				
Всього будівельні роботи, грн.							71598,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					71598,51				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					91,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6853,76				

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної
політики Черкаської міської ради
м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Директор

Богдан БІЛОВ

м.п.



ПІДРЯДНИК

ПП «НОМЕКС»
18016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси,
бульвар Шевченка, 355 кв. 3

Директор

м.п. Юрій ПЕТКОВ



Додаток №4 до Договору №158 від 20.03.21 2023р.

ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгайтська, 12 в м. Черкаси» (коригування)

28-08/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на вентиляцію
Концертний залОснова:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт423,10056 тис. грн.
0,36018 тис.люд.год.
25,03875 тис. грн.
3,2 розряд

№ п.п.	Об'єкт будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	633,32 614,84	15,05 3,14	633,32 614,84	633,32 614,84	15,05 3,14	8,5680 0,0341	8,57 0,03		
2	С130-62 варіант 1	Вентилятор радіальний VRAN6-080-DU300-N-01500/4-Y1-1-R0	шт	1	66682,01	-	66682,01	66682,01	-	-	-	-	-
3	КР15-134-3	Установлення еіброізоляторів	10шт	0,1	1067,33 832,38	-	1067,33 832,38	106,73 83,24	-	-	11,2560 1,13	-	-
4	С130-144 варіант 1	Віброізолятори А7-DO CCK	шт	1	544,78	-	544,78	544,78	-	-	-	-	-
5	С130-926 варіант 1	Фланець FOV-080-ZS CCK	шт	1	499,85	-	499,85	499,85	-	-	-	-	-
6	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2,5	790,17 765,42	8,46 2,29	1975,43	1913,55	21,15 5,73	11,7360 0,0319	29,34 0,08	-	-
7	С130-231-1	Гнучка вставка термостійка COM400-VRAN-080A-C	шт	1	888,21	-	888,21	888,21	-	-	-	-	-
8	КБ20-21-8	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі прямокутного перерізу периметром 4000 мм	зонт	1	2927,32 409,59	88,16 20,06	2927,32 409,59	2927,32 409,59	88,16 20,06	6,2040 0,2795	6,2 0,28	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C130-285 варіант 1	Зонт VRAN-ZNT-080-ZS CCK	шт	1	6437,38	-	6437,38	-	-	-	-
10	КБ20-15-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 2400 мм	шт	2	528,46 272,67	21,14 5,73	1056,92	545,34	42,28 11,46	4,0800 0,0798	8,16 0,16
11	C130-376 варіант 1	Клапан димовидалення з ел. приводом. KPU-1N-D-N-800x500-1*1 MP220-in-0-RES	шт	1	14088,47	-	14088,47	-	-	-	-
12	C130-376 варіант 2	Клапан уніфікований з ел. приводом KPU-1N-D-N-800x500-1*1 MP220-in-0-RES	шт	1	13272,47	-	13272,47	-	-	-	-
13	KP15-121-8	Прокладання повітроводів діаметром понад 560 до 800 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,05	65643,75 14046,04	54,79 33,25	3282,19	702,30	2,74 1,66	215,3640 0,4633	10,77 0,02
14	KP15-121-12	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,208	76909,45 11352,98	54,79 33,25	15997,17	2361,42	11,40 6,92	174,0720 0,4633	36,21 0,1
15	C113-1586 варіант 1	Адаптер AD-PSKK-0-1-800x500-ZS/0.7-P. 800-300-F/3	шт	1	2377,30	-	2377,30	-	-	-	-
16	КБ20-34-1	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	14	1405,63 997,87	335,20 86,31	19678,82	13970,18	4692,80 1208,34	15,3000 1,1668	214,2 16,33
17	C130-272 варіант 1	Рекуператор з догрівачем N=0,726 кВт, U=220 В, Q=600м /год РДЦ-250 стандарт Climtec	шт	14	18667,00	-	261338,00	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			411786,37		411786,37	20600,46	4873,58 1257,31		314,58 17
		Разом будівельні роботи, грн.			411786,37						
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			386312,33						
		всього заробітна плата, грн.			21857,77						
		Загальнобудівельні витрати, грн.			11314,19						
		трудомісткість в загальнобудівельних витратах, люд.год.			28,6						
		заробітна плата в загальнобудівельних витратах, грн.			3180,98						
		Всього будівельні роботи, грн.			423100,56						
		Всього по кошторису			423100,56						
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.			360,18						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25038,75				

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної
політики Черкаської міської ради
м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Директор

Богдан БЕЛОВ

М.П.

ПІДРЯДНИК

ПП «НОМЕКС»
18016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси,
бульвар Шевченка, 355, кв. 3
Директор

Юрій ПЕТКОВ

М.П.



Додаток №4 до Договору № 158 від 23.11 2023р.

ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгаїтська, 12 в м. Черкаси» (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

первинні засоби пожежогасіння
Концертний залОснова: креслення (специфікації) № ПЗП відомості тощо
Кошторисна вартість 3,67342 тис. грн.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна, вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	2402-3018 варіант 1	Вогнегаситель порошковый ВП-5	шт	9	390,00	3510,00
		Разом				3510,00
		Транспортні витрати				105,30
		Заготівельно-складські витрати				32,58
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	3647,88	0,007	25,54
		Всього вартість устаткування				3647,88
		Всього вартість будівельних робіт				25,54
		Всього по кошторису				3673,42

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної
політики Черкаської міської ради
м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Директор

м.п.

ПІДРЯДНИК

ПП «НОМЕКС»
18016, Україна, м. Черкаси, м. Черкаси,
бульвар Шевченка, 355, кв. 3

Директор

м.п.



Додаток №4 до Договору № 158 від 02.11 2023р.

ДК 021:2015 – 45450000-6 – інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгаїцька, 12 в м. Черкаси» (коригування)

28-08/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на електромонтажні роботи

Концертний зал

Основа:

креслення (специфікації) № ЕТР.С1-4

Кошторисна вартість

812,65636 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,92038 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

213,16673 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP-17-12-8	Обладнання, яке встановлюється в ВРП (існ.): Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,04	28832,73 24937,75	- -	1153,31	997,51	- -	359,9040	14,4
2	KP-17-12-7	Обладнання, яке встановлюється в РУ-2 (існ.): Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	20808,00 17880,82	- -	208,08	178,81	- -	261,0720	2,61
3	KP-17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв АВР:	1 шафа	1	1315,79 1054,23	178,55 6,45	1315,79	1054,23	178,55 6,45	14,2560 0,0895	14,26 0,09
4	1517-1101 варіант 1	Металевий корпус 500x400x200мм МКН542	шт	1	659,55	-	659,55	-	-	-	-
5	KP-17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	28832,73 24937,75	- -	576,65	498,76	- -	359,9040	7,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KP17-12-7	Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	20808,00 17880,82	-	416,16	357,62	-	261,0720	5,22
7	KM8-529-1	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	2	1250,72 425,95	23,75 3,68	2501,44	851,90	47,50 7,36	5,7600 0,0472	11,52 0,09
8	KM8-80-2	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 6	шт	1	264,16 137,78	124,09 29,80	264,16	137,78	124,09 29,80	1,9200 0,3630	1,92 0,36
9	KM8-529-1	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	1	1250,72 425,95	23,75 3,68	1250,72	425,95	23,75 3,68	5,7600 0,0472	5,76 0,05
10	KM8-81-1	Апарат керування і сигналізації, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	2	196,68 137,78	56,41 13,54	393,36	275,56	112,82 27,08	1,9200 0,1650	3,84 0,33
11	1507-5051 варіант 1	Арматура сигнальна CL2-523G 230V AC зелена АВВ	шт	2	265,63	-	531,26	-	-	-	-
12	KP17-14-1	ЩРВ: Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	378,93 249,80	16,68 10,02	378,93	249,80	16,68 10,02	3,5640 0,1356	3,56 0,14
13	1517-1100 варіант 1	Шафа розподільна ЕСТ 12 модульний	шт	1	833,85	-	833,85	-	-	-	-
14	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	28832,73 24937,75	-	864,98	748,13	-	359,9040	10,8
15	KP17-12-7	Установлення незалежного розчиплювача	100шт	0,01	20808,00 17880,82	-	208,08	178,81	-	261,0720	2,61
16	KM8-529-1	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	2	1250,72 425,95	23,75 3,68	2501,44	851,90	47,50 7,36	5,7600 0,0472	11,52 0,09
17	KP17-14-1	Установлення щитків масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	378,93 249,80	16,68 10,02	378,93	249,80	16,68 10,02	3,5640 0,1356	3,56 0,14
18	KP17-14-1	ЩО-1: Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	378,93 249,80	16,68 10,02	378,93	249,80	16,68 10,02	3,5640 0,1356	3,56 0,14
19	1517-1100 варіант 2	Шафа розподільна ЕСТ 24 модульний	шт	1	610,30	-	610,30	-	-	-	-
20	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	28832,73 24937,75	-	288,33	249,38	-	359,9040	3,6
21	KP17-12-7	Установлення вимикачів диференційних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,1	20808,00 17880,82	-	2080,80	1788,08	-	261,0720	26,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	KP-17-14-1	ЩО-2: Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	378,93 249,80	16,68 10,02	378,93	249,80	16,68 10,02	3,5640 0,1356	3,56 0,14
23	KP-17-12-7	Установлення вимикачів 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	20808,00 17880,82	-	832,32	715,23	-	261,0720	10,44
24	KM8-529-1	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	3	1250,72 425,95	23,75 3,68	3752,16	1277,85	71,25 11,04	5,7600 0,0472	17,28 0,14
25	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	5	300,17 172,22	17,80 2,96	1500,85	861,10	89,00 14,80	2,4000 0,0366	12 0,18
26	KP-17-11-11	Монтаж світильників вбудованих, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,21	31789,73 30901,32	315,17 261,05	6675,84	6489,28	66,19 54,82	468,0600 3,5298	98,29 0,74
27	1507-3034 варіант 1	Світильник LED VTN oral 78 Вт 5000 К 10 000 Lm IP54	шт	21	959,65	-	20152,65	-	-	-	-
28	KP-17-11-1	Монтаж світильників магістральних, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,84	22478,59 13191,50	220,02 182,24	18882,02	11080,86	184,82 153,08	188,2080 2,4642	158,09 2,07
29	1507-3034 варіант 3	Магістральний світлодіодний світильник LED GAMMA 87W 3,4м	шт	54	4654,60	-	251348,40	-	-	-	-
30	1507-3034 варіант 2	Магістральний світлодіодний світильник LED GAMMA 43W 1,7м	шт	10	2416,21	-	24162,10	-	-	-	-
31	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	14004,42 11642,69	2003,07 452,06	420,13	349,28	60,09 13,56	157,4400 5,5160	4,72 0,17
32	2405-1890 варіант 1	Світильник аварійний з надписом "вихід" EL50	шт	3	331,84	-	995,52	-	-	-	-
33	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,94	6312,79 2695,77	2728,91 528,02	18559,60	7925,56	8023,00 1552,38	39,3600 7,3366	115,72 21,57
34 & 2405-1223-2		Кабель-канал з аксесуарами, 100x40 довж.2м	шт	23	139,94	-	3218,62	-	-	-	-
35 & 2405-1223-2		Кабель-канал з аксесуарами, 60x40 довж.2м	шт	55	139,94	-	7696,70	-	-	-	-
36 & 2405-1223-2		Кабель-канал з аксесуарами, 16x16 довж.2м	шт	50	31,06	-	1553,00	-	-	-	-
37	KP-17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі	100м	0,4	2497,85 1712,82	-	999,14	685,13	-	25,9440	10,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C1530-67 варіант 1	Труби з поліетилену, жорсткі, зовнішній діаметр 40 мм	10м	4	316,34	-	1265,36	-	-	-	-
39	KP17-7-17	Монтаж поліетиленових гофротруб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі	100м	0,4	2497,85 1712,82	-	999,14	685,13	-	25,9440	10,38
40 & C1530-61-5		Гофротруба, діаметр 40 мм	м	40	21,11	-	844,40	-	-	-	-
41	C1512-6 варіант 1	Коробка розподільна з клемником	шт	74	98,72	-	7305,28	-	-	-	-
42	C1545-90	Коробка розгалужувальна	100шт	0,03	1995,21	-	59,86	-	-	-	-
43	KP20-12-1	Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т	1т	0,03	14318,53 8563,00	4728,41 582,44	429,56	256,89	141,85 17,47	106,4520 6,3809	3,19 0,19
44	C121-783	Металокопункції індивідуальні	т	0,03	67524,37	-	2025,73	-	-	-	-
45	K521-13-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 50 мм ² у коробах	100м	1,05	2672,65	1634,67	2806,28	843,39	1716,40	11,4600	12,03
46	K521-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,8	803,23 1637,55	319,55 1028,30	1310,04	421,22	822,64	4,5088 7,5120	4,73 6,01
47	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	3,9	526,52 868,37	191,06 9,51	3386,64	2903,63	152,85 37,09	2,7095 11,5680	2,17 45,12
48	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	4,1	744,52 1328,39	7,88 20,22	5446,40	4835,25	30,73 92,90	0,1066 18,3240	0,42 75,13
49	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм ² до 35 мм ² в труби	100м	0,05	1179,33 1719,71	16,75 41,63	85,99	76,58	68,68 2,08	0,2264 23,7960	0,93 1,19
50	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	100м	0,8	1531,51 1817,03	34,48 60,66	1453,62	1281,43	1,72 48,53	0,4662 24,8880	0,02 19,91
51 & 15096-1011-1-Ц		Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідною жилою пер. 3x1,5 FLAME-X-950 (N)HXH FE180/E30	1000м	0,05	1601,79 32820,06	50,24	1641,00	-	-	-	0,54
52 & 15096-39011-1-1		Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідними жилами 3.1.5мм ² N)HXH-FE180/E60	1000м	0,07	32965,68	-	2307,60	-	-	-	-
53 & 15096-39030-8		Кабель вогнестійкий з мідними жилами 4.10мм ² FLAME-X-950 (N)HXH FE180/E90	1000м	0,05	209383,61	-	10469,18	-	-	-	-
54 & 15096-39030-5		Кабель вогнестійкий з мідними жилами 5.10мм ² FLAME-X-950 (N)HXH FE180/E90	1000м	0,075	275013,93	-	20626,04	-	-	-	-
55	15095-46041	Провід перерізом 2.1.5мм ² (ПВС)(ПРС)	1000м	0,05	22964,40	-	1148,22	-	-	-	-
56	15093-35053 варіант 1	Кабель напругою до 660в перерізом 5.10мм ² ВВГнгд	1000м	0,08	357090,17	-	28567,21	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	15093-35033 варіант 2	Кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм2 ВВГнгд	1000м	0,005	127696,65	-	638,48	-	-	-	-
58	15093-35033 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.4мм2 ВВГнгд	1000м	0,09	72293,64	-	6506,43	-	-	-	-
59	15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2.5мм2 ВВГнгд	1000м	0,32	51031,02	-	16329,93	-	-	-	-
60	15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1.5мм2 ВВГнгд	1000м	0,07	32320,28	-	2262,42	-	-	-	-
61	15093-34013 варіант 1	Двожильний кабель напругою до 660в перерізом 2.1.5мм2 ВВГнгд	1000м	0,27	21264,84	-	5741,51	-	-	-	-
62	КМ8-633-3	Обладнання освітлення сцени: Монтаж пульта керування або регулювання електричного, кількість ручок до 120	шт	1	32905,80	234,24	32905,80	27789,70	234,24	391,6800	391,68
63	КМ8-636-6	Монтаж світильника або прожектора театрального потужністю до 1 кВт	шт	61	1290,53	54,49	78722,33	66679,10	2752,32	0,6643	0,66
64	КМ12-594-7	Монтаж генератора туману	10 шт	0,1	1093,10	45,12	285,02	234,23	661,24	15,9600	973,56
65	КМ8-636-3	Монтаж діпроектора (лазера) і діпрожектора потужністю до 3 кВт	шт	1	2850,17	10,84	2190,88	854,76	22,80	0,1320	8,05
66	КМ10-514-18	Монтаж рознімача	шт	120	2342,25	227,95	3936,00	3936,00	2,11	32,6400	3,26
67	КМ10-51-33	Оброблення і вмикання кабеля або проводу однопарного високочастотного або низькочастотного екранованого	10кінців	12	688,90	21,06	8266,80	8266,80	45,12	0,2981	0,03
68	КМ8-637-2	Монтаж приставки і пристрою для освітлювальної арматури	шт	2	995,79	5,42	1991,58	1679,92	10,84	12,2640	24,53
69	КМ8-507-2	Гнучкий струмопровід до пересувних механізмів роликми або кільцями на тросі	10 м тр.	25	3303,80	1585,48	82595,00	10648,75	39637,00	0,0660	0,13
70	КР17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штупсельних розеток] до 3	100шт	0,4	425,95	298,45	1646,80	1635,58	7461,25	5,7600	144
71	КР17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штупсельних розеток] до 4	100шт	0,2	4484,64	-	896,93	891,31	-	4,0766	101,92
72	КР17-12-10	Установлення штупсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,5	2034,68	-	1017,34	1013,66	-	64,3320	25,73
		Разом прямі витрати по кошторису			2027,31	-	717033,83	173911,24	-	-	-
		Разом устаткування, грн.					659,55		54683,37		2517,82
		Транспортні витрати, грн.					19,79		10769,43		146,36
		Заготівельно - складські витрати, грн.					6,11				
		Всього устаткування, грн.					685,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					716374,28 487779,67 184680,67 95596,63 256,2 28486,06 811970,91				

		Всього по кошторису					812656,36				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2920,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					213166,73				

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної
політики Черкаської міської ради
м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Директор

м.п.

Богдан БЄЛОВ

ПІДРЯДНИК
ПП «НОМЕКС»
18016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси,
бульвар Шевченка, 355, кв. 3
Директор

Юрій ПЕТКОВ

м.п.

Додаток №4 до Договору № 158 від 03.04.2023р.

ДК 021:2015 – 45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгайтська, 12 в м. Черкаси» (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

обладнання
Концертний зал

Основа: креслення (специфікації) № ТХ відомості тощо

Кошторисна вартість 4079,76239 тис. грн.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1504-1011 варіант 1	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, ЕТІ ЕТІМАТ 6 3р 50А	шт	4	655,83	2623,32
2	1504-1011 варіант 2	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, ЕТІ ЕТІМАТ 6 3р 25А	шт	1	392,50	392,50
3	1504-1010 варіант 1	Вимикач автоматичний АBB S203 C40	шт	2	1137,87	2275,74
4	1504-1010 варіант 2	Вимикач автоматичний АBB S203 C6	шт	1	1017,94	1017,94
5	1504-1010 варіант 3	Вимикач автоматичний АBB S201 C6	шт	1	278,00	278,00
6	1503-7001 варіант 1	Контактор 100-250V AC/DC Abb AF 26-30-00-13	шт	2	2015,84	4031,68
7	1504-5014 варіант 1	Блокувач АBB VEM4	шт	1	618,45	618,45
8	1504-1039 варіант 1	Додатковий контакт фронтальний АBB CA4-10	шт	2	147,75	295,50
9	290319-6157 варіант 1	Реле контролю АBB CM-PVE (Umin/Umax L-N 185...265B AC) 1н.в.	шт	1	596,92	596,92
10	1503-7001 варіант 2	Мініконтактор К6-22-Z 3А (400В AC3) катушка 220В AC	шт	1	1583,49	1583,49
11	1504-1011 варіант 3	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, ЕТІ ЕТІМАТ 6 3р 40А	шт	1	462,50	462,50
12	1504-1011 варіант 5	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, ЕТІ ЕТІМАТ 6 1р 32А	шт	2	152,75	305,50
13	1504-1011 варіант 4	Незалежний розчіплювач ЕТІ DA ЕТІМАТ 10	шт	1	277,00	277,00

1	2	3	4	5	6	7
14	1503-7001 варіант 3	Контактор R 40-22 230V	шт	2	1797,00	3594,00
15	1517-2080 варіант 1	Шафа місцевого керування ШМУ-ДВ	шт	1	1993,00	1993,00
16	1504-1011 варіант 3	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, ЕТІ ЕТІМАТ 6 3р 40А	шт	1	462,50	462,50
17	1504-1010 варіант 5	Вимикач диференційний ЕТІ KZS-2M B20/0.03	шт	2	1230,00	2460,00
18	1504-1010 варіант 4	Вимикач диференційний ЕТІ KZS-2M B16/0.03	шт	8	1083,00	8664,00
19	1504-1011 варіант 6	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, ЕТІ ЕТІМАТ 6 3р 20А	шт	1	387,00	387,00
20	1504-1011 варіант 7	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, ЕТІ ЕТІМАТ 6 1р 16А	шт	3	110,83	332,49
21	1503-7001 варіант 4	Контактор R 40-11 230V	шт	3	380,08	1140,24
22	1504-18099 варіант 1	Пост керування ESE2	шт	5	2451,60	12258,00
23	241996-20310 варіант 1	Крісла для глядацької зали	шт	304	4820,00	1465280,00
24	& 560103-1-2	Пілон з підйомом мобільний	шт	3	42500,00	127500,00
25	& 560103-1-3	Полотна для повітряної акробатики з механізмами	шт	3	2800,00	8400,00
26	241996-15036 варіант 2	Одяг сцени: Арлекін - 1 шт падуги (пари) - 2 шт куліси - 4 шт антрактно-розсувна завіса - 1 шт передекранна завіса - 1 шт механізм для завіс - 2 шт	шт	1	810833,00	810833,00
27	1503-8874 варіант 2	Світловий пульт	шт	1	73141,70	73141,70
28	& 1503-8874-1 варіант 1	Світлодіодна LED голова W3618	шт	8	22380,00	179040,00
29	& 1507-4058-1	Світлодіодний прожектор P1815 RGBWA	шт	24	3419,16	82059,84
30	& 1507-4058-1 варіант 1	LED прожектор STLS Par COB 200w RGB	шт	2	4690,00	9380,00
31	& 1507-4058-2	Поворотний прожектор BEAM. Джерело Лампа 260W.	шт	10	17733,30	177333,00
32	& 1507-4058-1 варіант 2	Стежущий прожектор STLS FOLLOW SPOT LED 300w	шт	2	368958,00	737916,00
33	& 1507-1001-2	Театральний світильник типа "StageBeam" Gush IDE.A Stagebeam 650/1000 PC	шт	8	3833,30	30666,40
34	& 1507-1001-2 варіант 1	Світлодіодні світильники лінійні з шторами Gush	шт	6	3008,00	18048,00
35	& 1507-1001-1 варіант 1	LUX TOUR HAZER - генератор туману	шт	1	19633,30	19633,30

1	2	3	4	5	6	7
36	& 1511-20022-2 варіант 1	Світлодіодна матрична планка. Джерело Світлодіод 6 по 25 Вт RGBWA 5-в-1. Ресурс 50 000 годин. Кут розкриття 30° (опціонально 60°) MATRIX BAR 6 512x130x232 мм	шт	1	12508,30	12508,30
37	& 1507-1001-3	Лазер STLS RGB 3000	шт	1	46901,70	46901,70
38	& 1507-1001-4	Трос страховальний	шт	28	100,00	2800,00
39	& 1507-1001-4 варіант 1	Кріплення для світлових приборів	шт	62	410,00	25420,00
40	& 1504-132451-1	Розйєм XLR	шт	120	56,70	6804,00
41	& 290902-5807 варіант 1	Кабель DMX Roxtone DMX002, 2x0.34 кв. мм, вн. діаметр 6.5 мм, 100 м	м	300	34,50	10350,00
42	& 1504-132451-1 варіант 1	Диммер DMX Dimmer Pack DP-4 SE 2	шт	2	5700,00	11400,00
43	& 290902-5807 варіант 2	Електрокабель 2,5 мм х 3 прогумований	м	150	34,10	5115,00
44	& 290902-5807 варіант 3	Електрокабель 4 мм х 3 прогумований	м	100	44,00	4400,00
45	& 1504-1001-1 варіант 1	Колодки електричні побутові на 2 розетки	шт	20	127,00	2540,00
46	& 1504-1001-1 варіант 2	Колодки електричні побутові на 3 розетки	шт	20	147,00	2940,00
47	& 1504-1001-1 варіант 3	Колодки електричні побутові на 4 розетки	шт	20	184,00	3680,00
48	& 1504-1001-1 варіант 4	Електровилка	шт	50	51,00	2550,00
Разом						3922690,01
Транспортні витрати						
Заготівельно-складські витрати						115487,27
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)			грн.	842674,41	0,007	35686,39
Всього вартість устаткування						4073863,67
Всього вартість будівельних робіт						5898,72
Порядок, п. 3.14						

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				4079762,39

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної
політики Черкаської міської ради
м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Директор

Богдан БЕЛОВ

м.п.



ПІДРЯДНИК

ПП «НОМЕКС»

18016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси,
бульвар Шевченка, 355, кв. 3

Директор

Юрій ПЕТКОВ



Додаток №4 до Договору № 150 від 23.04 2023р.

ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершені будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгаїцька, 12 в м. Черкаси» (коригування)

28-08/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на автоматичну пожежну сигналізацію

Концертний зал

Основа:

креслення (специфікації) № ПС.СО1-2

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

50,78971 тис. грн.

0,42262 тис.люд.год.

29,95808 тис. грн.

3,5 розряд

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	заробіт- ної плати	Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	5122,22	1,93	2,01	4937,93	1,93	72,9600	72,96	12	72,96
2	КМ8-125-2	Акумулятор одноелементний, ємність 22 А.год	шт	1	51,98	0,20	0,21	51,98	0,20	0,0031	-	0,0031	-
3	КМ10-669-6	Блок живлення електричний	шт	1	1717,00	-	-	1717,00	-	0,7680	0,77	0,77	0,77
4	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь	шт	1	1102,23	2,01	2,01	1102,23	2,01	15,3600	15,36	15,36	15,36
5	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів], маса до 5 кг	шт	2	546,88	1,56	1,56	546,88	1,56	0,0032	-	0,0032	-
6	КМ10-668-2	Словіщувач ПС автоматичний ручний у нормальному виконанні	шт	3	488,14	0,16	0,16	488,14	0,16	7,6800	7,68	7,68	7,68
7	КМ10-668-2	Словіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоляційний, світловий у нормальному виконанні	шт	10	136,40	3,36	3,36	272,80	3,36	0,0025	-	0,0025	-
8	КМ10-669-5	Прилад оптико-електричний в одноканальному виконанні	шт	3	133,04	1,06	1,06	266,08	1,06	1,9200	1,92	1,92	1,92
					299,21	1,93	1,93	732,21	1,93	3,8400	3,84	3,84	3,84
					244,07	0,20	0,20	244,07	0,20	0,0151	0,01	0,01	0,01
					299,21	1,93	1,93	732,21	1,93	3,8400	3,84	3,84	3,84
					244,07	0,20	0,20	244,07	0,20	0,0031	0,01	0,01	0,01
					1482,71	1,56	1,56	1482,71	1,56	3,8400	3,84	3,84	3,84
					1039,56	0,16	0,16	1039,56	0,16	3,8400	3,84	3,84	3,84
					4448,13	4,68	4,68	4448,13	4,68	0,0025	0,01	0,01	0,01
					3118,68	0,48	0,48	3118,68	0,48	15,3600	15,36	15,36	15,36
					0,48	0,01	0,01	0,48	0,01	0,0025	0,01	0,01	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	4	275,56	-	1102,24	1102,24	-	3,8400	15,36
10	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях	100 м	2,8	275,56	68,60	10513,41	10187,74	192,08	53,7600	150,53
11	КБ21-13-1	Прокладання ізоляованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,5	3754,79	7,08	263,26	263,26	19,82	0,1106	0,31
12	КБ21-13-1	Кабель (N)HN FE180/E30 3x1,5	м	10	3638,48	-	412,50	-	-	7,5120	3,76
13	КБ21-13-1	Кабель ПСВВнг 2x0,4	м	90	526,52	-	649,80	-	-	-	-
14	КБ21-13-1	Кабель витя пара 4x2x0,5 UTP	м	90	526,52	-	1379,70	-	-	-	-
15	КБ21-13-1	Кабель JE-NH(X)N FE180/E30 1x2x0,8	м	100	41,25	-	1726,00	-	-	-	-
16	15095-46041	Провід перерізом 2.1.5мм ² (ПВС)(ПРС)	1000м	0,02	12,78	-	459,29	-	-	-	-
17	КБ21-12-2	Кабель КОПВ 4*2*0,5	м	20	22964,40	-	255,60	-	-	-	-
18	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,5	5435,49	2728,91	2717,75	1347,89	1364,46	39,3600	19,68
19	КБ21-12-2	Короб (кабельний канал) 25x16мм	м	10	2695,77	528,02	375,20	-	264,01	7,3366	3,67
20	КБ21-12-2	Короб (кабельний канал) 40x25мм	м	40	37,52	-	1847,60	-	-	-	-
21	КБ21-12-2	Скоби	шт	150	46,19	-	1,80	-	-	-	-
22	КБ21-12-2	Хомути для кабелів (100 шт.)	уп.	2	0,01	-	169,66	-	-	-	-
23	КБ21-12-2	Дюбель 6*30мм (уп. 100 шт.)	уп.	2	84,83	-	27,76	-	-	-	-
24	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	13,88	-	60,08	-	-	-	-
25	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	30,04	-	-	-	-	-	-
26	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
27	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
28	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
29	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
30	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
31	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
32	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
33	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
34	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
35	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
36	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
37	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
38	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
39	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
40	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
41	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
42	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
43	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
44	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
45	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
46	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
47	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
48	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
49	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
50	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
51	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
52	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
53	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
54	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
55	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
56	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
57	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
58	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
59	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
60	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
61	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
62	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
63	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
64	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
65	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
66	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
67	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
68	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
69	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
70	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
71	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
72	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
73	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
74	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
75	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
76	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
77	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
78	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
79	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
80	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
81	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
82	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
83	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
84	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
85	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
86	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
87	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
88	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
89	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
90	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
91	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
92	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
93	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
94	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
95	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
96	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
97	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
98	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
99	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
100	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
101	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
102	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
103	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
104	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
105	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
106	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
107	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
108	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
109	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
110	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
111	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
112	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
113	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
114	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
115	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
116	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
117	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
118	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
119	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
120	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
121	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
122	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
123	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
124	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
125	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
126	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
127	КБ21-12-2	Саморіз 3,5x35 (уп. 100 шт.)	уп.	2	-	-	-	-	-	-	-
128											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					12779,32 32,62 3629,40 50789,71				
		Всього по кошторису					50789,71				
		Кошторисна трудоємність, люд. год.					422,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29958,08				

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної
політики Черкаської міської ради
м. Черкаси вул. Гоголя 251

Директор

Богдан БЕЛОВ

м.п.



ПІДРЯДНИК

ПП «НОМЕКС»
18016, Україна, обл.-Черкаська, м. Черкаси,
бульвар Шевченка, 355, кв. 3
Директор

м.п. Юрій ПЕТКОВ



Додаток №4 до Договору № 158 від 08.11 2023р.

ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгаїтська, 12 в м. Черкаси» (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

придбання обладнання пожежної сигналізації
Концертний залОснова: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 58,19227 тис. грн.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-30033-23 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний "Тирас 16.128П" в комплекті з ВПК	шт	1	17130,00	17130,00
2	& 1504-132452 варіант 1	Акумуляторна батарея 12V-18 A/r	шт	1	3460,00	3460,00
3	& 1602-30037-3	Блок живлення БЖ1230	шт	1	4800,00	4800,00
4	& 1602-300335 варіант 1	Комунікатор МЦА-GSM, ТОВ «Тирас-12», м. Вінниця	шт	1	3455,00	3455,00
5	& 1602-50151-1-У	Модуль релейних ліній МРЛ-2.2	шт	1	1035,00	1035,00
6	& 1602-50151-6	Виносний релейний модуль M-OUT8R, ТОВ ВКПФ «Тирас», м. Вінниця	шт	1	3290,00	3290,00
7	& 1602-30007-8 варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний, SPR-1 (в т.ч. 1 шт резерв)	шт	4	164,20	656,80
8	& 1602-30007-7 варіант 1	Димовий пожежний сповіслювач СПД-3 "Артон" (в т.ч. 1 шт резерв)	шт	11	226,00	2486,00
9	& 1602-30007-11 варіант 1	Сповіслювач пожежний оптичний Артон-ДЛЗ	шт	4	4192,00	16768,00
10	& 1602-30045-6-Ш	Оповіслювач світлозвуковий ОСЗ-12 Вихід	шт	3	760,00	2280,00
11	& 1602-30065-1	Джерело аварійного освітлення ОС-6.1, ТОВ ВКПФ «Тирас», м. Вінниця	шт	1	585,00	585,00
12	1517-1419-1 варіант 1	Резистори С2-23-0,5-кОм±1%	шт	20	2,40	48,00

1		2	3	4	5	6	7
		Разом					
		Транспортні витрати					55993,80
		Заготівельно-складські витрати					1679,79
		Всього по кошторису					518,68
							58192,27

196_ДЦ_ЛС2_02-01-08

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Директор

Богдан БЕЛОВ

м.п.



ПІДПРИЄМСТВО

ПП «НОМЕКС»
18016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси,
бульвар Шевченка, 330, кв. 3
Директор

Юрій ПЕТКОВ

м.п.



«Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгайтська, 12 в м. Черкаси» (коригування) Додаток №5 до Договору № 158 від 03 11 2023р.

Підсумкова відомість ресурсів Концертний зал

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	4964,08	65,74				
2			розряд	3,3					
3	27		люд.год	2900,57	68,85				
4			розряд	3,6					
5			люд.год	176	74,10				
6			розряд	4,2					
7			люд.год	4,56	79,38				
8									
8.1			люд.год	873,09	111,20				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	8918,3					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
9	КБМ203-1001	Автодроїдлімачі, висота підйому 12 м	маш. год	76,98694	516,26 39745,23				
10	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	14,77536	280,3 4141,53				
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	11,4149384	352,37 4022,28				
12	КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,0081	529 4,28				
13	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	3,488368	343,1 1196,86				
14	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	0,4779	11,6 5,54				
15	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш. год	0,12	47 5,64				
16	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	0,87918	53,54 47,07				
17	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	14,73456	659,79 9721,72				
18	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	2,640861	627,05 1655,95				
19	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,248657	638,68 797,49				
20	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	0,798606	550,17 439,37				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	69,4872	6,2 430,82				
22	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,994632	374,79 372,78				
23	КБМ203-902	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 10 м	маш. год	0,102168	138,35 14,13				
24	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	7,51092	99,11 744,41				
25	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	7,488	5,21 39,01				
26	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	44,9967232	39,89 1794,92				
27	С311-25-M	Перевезення сміття до 25 км	т	12,95	241,63 3129,11				
		Разом по розділу II	грн.		68308,14				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	505,181					
		Дизельне паливо	кг	97,424					
		Електроенергія	кВт-год	255,822					
		Мастильні матеріали	кг	35,002					
		Гідравлічна рідина	кг	7,007					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
28	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,694222					
29	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	2,5464					
30	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	23,632624					
31	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	17,27103					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	КБМ203-402	Лебідки електричні, тягове зусилля до 12,26 кН [1,25 т]	маш. год	2,88					
33	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,0108					
34	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	58,872					
35	КБМ270-122	Машина паркетно-стругальні	маш. год	89,04378					
36	КБМ270-158	Насос гідралічний ручний	маш. год	6,528					
37	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	3,01632					
38	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	44,17908					
39	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	1,32446					
40	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	7,278					
41	КБМ270-120	Рубанки електричні	маш. год	1,763272					
42	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	0,312					
43	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	91,19454					
44	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,1717065					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
45	+C130-376 варіант 1	Клапан димовидалення з ел. приводом. КРУ-1N-D-N-800x500-1*1 MP220-in-O-RES	шт	1	14088,47 14088,47	13800,00 13800,00	12,23 12,23	276,24 276,24	15 км. 15 км.
46	+C111-2016-8 варіант 1	Інтер'єрна акрилова фарба (ПРЕМІУМ) Ceresit IN 51	л	434,48	151,34 65754,20	148,00 64303,04	0,37 160,76	2,97 1290,40	15 км. 15 км.
47	+C113-1586 варіант 1	Адаптер AD-PSKK-O-1-800x500-ZS/O.7-P-800-300-F/3	шт	1	2377,3 2377,30	2330,00 2330,00	0,69 0,69	46,61 46,61	15 км. 15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	C111-23	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 1,0-1,5 мм	т	0,00124	446614,37 553,80	437585,26 542,61	271,97 0,34	8757,14 10,85	15 км.
49	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,003338	348724,1 1164,04	341614,40 1140,31	271,97 0,91	6837,73 22,82	15 км.
50	C1545-2	Анкер № 809	100шт	0,51	11896,18 6067,05	11619,48 5925,93	43,44 22,15	233,26 118,97	15 км.
51	+1507-5051 варіант 1	Арматура сигнальна CL2-523G 230V AC зелена АВВ	шт	2	265,63 531,26	260,40 520,80	0,02 0,04	5,21 10,42	15 км.
52	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	3,6567	125,19 457,78	122,67 448,57	0,07 0,26	2,45 8,95	15 км.
53	+C123-205 варіант 1	Блоки дверні внутрішні з глухим полотном 2300x1350мм	м2	6,21	6865,22 42633,02	6720,00 41731,20	10,61 65,89	134,61 835,93	15 км.
54	C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00289	56900,17 164,44	55563,22 160,58	221,26 0,64	1115,69 3,22	15 км.
55	C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,0024912	51933,9 129,38	50694,33 126,29	221,26 0,55	1018,31 2,54	15 км.
56	C111-89	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 8 мм	т	0,001785	44857,08 80,07	43756,27 78,10	221,26 0,39	879,55 1,58	15 км.
57	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0792702	68875,96 5459,81	67339,52 5338,02	185,93 14,74	1350,51 107,05	15 км.
58	+C130-144 варіант 1	Віброізолятори А7-DO CCK	шт	1	544,78 544,78	534,00 534,00	0,1 0,10	10,68 10,68	15 км.
59	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00013	116029,51 15,08	113450,10 14,75	304,32 0,04	2275,09 0,29	15 км.
60	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000007	12370,85 0,09	11853,06 0,08	275,22 -	242,57 0,01	15 км.
61	+C130-62 варіант 1	Вентилятор радіальний VRAN6-080-DU300-N-01500/4-Y1-1-R0	шт	1	66682,01 66682,01	65370,00 65370,00	4,52 4,52	1307,49 1307,49	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	4,05822	<u>130,53</u> 529,72	<u>127,72</u> 518,32	<u>0,25</u> 1,01	<u>2,56</u> 10,39	15 км.
63	+C1113-286 варіант 1	Вогнезахисний матеріал "Екосепт 450-1"	кг	30,5	<u>102,19</u> 3116,80	<u>99,90</u> 3046,95	<u>0,29</u> 8,85	<u>2</u> 61,00	15 км.
64	C142-10-2	Вода	м3	2,65057	<u>42,1</u> 111,59	<u>42,10</u> 111,59	- -	- -	
65	C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,083616	<u>2598,14</u> 217,25	<u>2229,64</u> 186,43	<u>317,56</u> 26,55	<u>50,94</u> 4,27	15 км.
66	&C121-258-1 варіант 1	Гіпсові 3Д панелі "ПАРАЛЕЛЬ" 50X50см	шт	424	<u>155,26</u> 65830,24	<u>150,00</u> 63600,00	<u>2,22</u> 941,28	<u>3,04</u> 1288,96	15 км.
67	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,01593	<u>2608,34</u> 41,55	<u>2289,92</u> 36,48	<u>267,28</u> 4,26	<u>51,14</u> 0,81	15 км.
68	C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,00042	<u>118184,63</u> 49,64	<u>115646,02</u> 48,57	<u>221,26</u> 0,09	<u>2317,35</u> 0,98	15 км.
69	C111-115	Гвинти з напівкруглою головою, довжина 50 мм	т	0,00163	<u>36994,82</u> 60,30	<u>36048,17</u> 58,76	<u>221,26</u> 0,36	<u>725,39</u> 1,18	15 км.
70	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	0,00010557	<u>402246,27</u> 42,47	<u>394174,82</u> 41,61	<u>184,27</u> 0,02	<u>7887,18</u> 0,84	15 км.
71	&C130-231-1	Гнучка вставка термостійка COM400-VRAN-080A-C	шт	1	<u>888,21</u> 888,21	<u>870,00</u> 870,00	<u>0,79</u> 0,79	<u>17,42</u> 17,42	15 км.
72	&C1530-61-5	Гофротруба, діаметр 40 мм	м	40	<u>21,11</u> 844,40	<u>20,50</u> 820,00	<u>0,2</u> 8,00	<u>0,41</u> 16,40	15 км.
73	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	217,24	<u>41,94</u> 9111,05	<u>40,83</u> 8869,91	<u>0,29</u> 63,00	<u>0,82</u> 178,14	15 км.
74	+C111-2014-1 варіант 1	Грунтовка Sniezka Urekor D	л	54,684	<u>298,62</u> 16329,74	<u>292,50</u> 15995,07	<u>0,26</u> 14,22	<u>5,86</u> 320,45	351/1,2 15 км.
75	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00243	<u>77423,3</u> 188,14	<u>75571,77</u> 183,64	<u>333,43</u> 0,81	<u>1518,1</u> 3,69	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	9,4	<u>96,78</u> 909,73	<u>94,63</u> 889,52	<u>0,25</u> 2,35	<u>1,9</u> 17,86	15 км.
77	&C123-198-9 варіант 1	Двері зовнішні утеплені металеві армовані 2300x1350мм	м2	3,105	<u>9700,82</u> 30121,05	<u>9500,00</u> 29497,50	<u>10,61</u> 32,94	<u>190,21</u> 590,61	15 км.
78	+15093-34013 варіант 1	Двожильний кабель напругою до 660в перерізом 2.1.5мм2 ВВГнгд	1000м	0,27	<u>21264,84</u> 5741,51	<u>20833,33</u> 5625,00	<u>14,55</u> 3,93	<u>416,96</u> 112,58	15 км.
79	&C113-133-1 варіант 1	Декоративний підлоговий алюмінієвий рифлений поріг	м	53,732	<u>100,93</u> 5423,17	<u>100,00</u> 5373,20	<u>0,18</u> 9,67	<u>0,75</u> 40,30	324/2,7/1,2 15 км.
80	C123-521	Дерев'яні деталі рихтувань	м3	0,083468	<u>9128,94</u> 761,97	<u>8809,07</u> 735,28	<u>140,87</u> 11,76	<u>179</u> 14,93	15 км.
81	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,03472	<u>71439,83</u> 2480,39	<u>70686,84</u> 2454,25	<u>221,18</u> 7,68	<u>531,81</u> 18,46	15 км.
82	+C123-345 варіант 1	Дошки для покриття підлог антисептовані 130x35	м3	1,15	<u>22983,85</u> 26431,43	<u>22400,00</u> 25760,00	<u>133,19</u> 153,17	<u>450,66</u> 518,26	15 км.
83	+C112-60 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід 60x100мм	м3	0,238	<u>8910,12</u> 2120,61	<u>8600,00</u> 2046,80	<u>135,41</u> 32,23	<u>174,71</u> 41,58	15 км.
84	+C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,004968	<u>8910,12</u> 44,27	<u>8600,00</u> 42,72	<u>135,41</u> 0,67	<u>174,71</u> 0,88	15 км.
85	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,019	<u>36188,75</u> 687,59	<u>35302,65</u> 670,75	<u>176,52</u> 3,35	<u>709,58</u> 13,49	15 км.
86	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,024738	<u>30709,47</u> 759,69	<u>29930,80</u> 740,43	<u>176,52</u> 4,37	<u>602,15</u> 14,89	15 км.
87	C111-1608	Дрантя	кг	5,63322	<u>11,75</u> 66,19	<u>11,10</u> 62,53	<u>0,42</u> 2,37	<u>0,23</u> 1,29	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
88 C1545-42	Дюбелі У658, У661		100шт	4,9487	<u>413,39</u> 2045,74	<u>405,09</u> 2004,67	<u>0,19</u> 0,94	<u>8,11</u> 40,13	15 км.
89 C111-148	Дюбелі з каліброваною головою [розсіпом] 3х68,5 мм		т	0,00001	<u>44617,84</u> 0,45	<u>43521,72</u> 0,44	<u>221,26</u> -	<u>874,86</u> 0,01	15 км.
90 C1545-43	Дюбелі з розсіпною гайкою ДГ		100шт	2,345	<u>933,77</u> 2189,69	<u>915,20</u> 2146,14	<u>0,26</u> 0,61	<u>18,31</u> 42,94	15 км.
91 C111-155-1	Дюбелі розсірні поліетиленові [комплект], 5х50 мм		1000шт	0,795	<u>237,73</u> 189,00	<u>232,85</u> 185,12	<u>0,22</u> 0,17	<u>4,66</u> 3,71	15 км.
92 &C1545-42-1 варіант 1	Дюбель 6*30мм (уп. 100 шт)		уп.	2	<u>13,88</u> 27,76	<u>13,42</u> 26,84	<u>0,19</u> 0,38	<u>0,27</u> 0,54	15 км.
93 C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм		100шт	0,6714	<u>932,72</u> 626,23	<u>914,23</u> 613,81	<u>0,2</u> 0,13	<u>18,29</u> 12,29	15 км.
94 C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42		т	0,000015	<u>71932,13</u> 1,08	<u>70296,49</u> 1,05	<u>225,21</u> -	<u>1410,43</u> 0,03	15 км.
95 C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42		т	0,0013065	<u>35649</u> 46,58	<u>34724,79</u> 45,37	<u>225,21</u> 0,29	<u>699</u> 0,92	15 км.
96 C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55		т	0,00152	<u>44065,66</u> 66,98	<u>42976,42</u> 65,32	<u>225,21</u> 0,34	<u>864,03</u> 1,32	15 км.
97 C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А		т	0,00366	<u>38611,2</u> 141,32	<u>37628,91</u> 137,72	<u>225,21</u> 0,82	<u>757,08</u> 2,78	15 км.
98 C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42		т	0,0013888	<u>35132,35</u> 48,79	<u>34218,27</u> 47,52	<u>225,21</u> 0,31	<u>689,87</u> 0,96	15 км.
99 +C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра		т	0,005356	<u>193951,4</u> 1038,80	<u>189815,00</u> 1016,65	<u>333,43</u> 1,79	<u>3802,97</u> 20,36	15 км.
100 &C130-1156-9 варіант 1	З'єднувач під ключ 32х1" УТр.706 VALTEC		шт	6	<u>257,85</u> 1547,10	<u>252,50</u> 1515,00	<u>0,29</u> 1,74	<u>5,06</u> 30,36	303/1,2 15 км.
101 C111-1865	Закріпки металеві		кг	2,32875	<u>45,11</u> 105,05	<u>44,01</u> 102,49	<u>0,22</u> 0,51	<u>0,88</u> 2,05	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	C1545-61	Затискач тросовий з'єднувальний	100шт	0,51	<u>3521,5</u> 1795,97	<u>3413,27</u> 1740,77	<u>39,18</u> 19,98	<u>69,05</u> 35,22	15 км.
103	+C130-285 варіант 1	Зонт VRAN-ZNT-080-ZS CCK	шт	1	<u>6437,38</u> 6437,38	<u>6300,00</u> 6300,00	<u>11,16</u> 11,16	<u>126,22</u> 126,22	15 км.
104	C130-295	Зонти вентиляційних систем прямокутні із оцинкованої сталі, марка ЗП1000Х1000Ц, периметр шахт 4000 мм	шт	1	<u>2369</u> 2369,00	<u>2304,44</u> 2304,44	<u>18,11</u> 18,11	<u>46,45</u> 46,45	15 км.
105	&C154-62-2 варіант 1	Кабель КОПВ 4*2*0,5	м	20	<u>12,78</u> 255,60	<u>12,50</u> 250,00	<u>0,03</u> 0,60	<u>0,25</u> 5,00	15 км.
106	&C154-621 варіант 1	Кабель (N)HХН FE180/E30 3х1,5	м	10	<u>41,25</u> 412,50	<u>40,10</u> 401,00	<u>0,34</u> 3,40	<u>0,81</u> 8,10	15 км.
107	&C154-623 варіант 1	Кабель JE-NH(X)H FE180/E30 1х2х0,8	м	100	<u>17,26</u> 1726,00	<u>16,58</u> 1658,00	<u>0,34</u> 34,00	<u>0,34</u> 34,00	15 км.
108	&C154-622 варіант 1	Кабель ПСВВнг 2х0,4	м	90	<u>7,22</u> 649,80	<u>6,75</u> 607,50	<u>0,33</u> 29,70	<u>0,14</u> 12,60	15 км.
109	&15096-1011-1-Ц	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідною жилою пер.3х1,5 FLAME-X-950 (N)HХН FE180/E30	1000м	0,05	<u>32820,06</u> 1641,00	<u>32158,50</u> 1607,93	<u>18,03</u> 0,90	<u>643,53</u> 32,17	15 км.
110	&15096-39011-1-1 варіант 1	Кабель безгалогенний вогнестійкий з мідними жилами 3.1.5мм2 N)HХН-FE180/E60	1000м	0,07	<u>32965,68</u> 2307,60	<u>32300,00</u> 2261,00	<u>19,29</u> 1,35	<u>646,39</u> 45,25	15 км.
111	&C154-618 варіант 1	Кабель вита пара 4х2х0,5 UTP	м	90	<u>15,33</u> 1379,70	<u>15,00</u> 1350,00	<u>0,03</u> 2,70	<u>0,3</u> 27,00	15 км.
112	&15096-39030-8	Кабель вогнестійкий з мідними жилами 4.10мм2 FLAME-X-950 (N)HХН FE180/E90	1000м	0,05	<u>209383,61</u> 10469,18	<u>205258,50</u> 10262,93	<u>19,55</u> 0,98	<u>4105,56</u> 205,27	15 км.
113	&15096-39030-5	Кабель вогнестійкий з мідними жилами 5.10мм2 FLAME-X-950 (N)HХН FE180/E90	1000м	0,075	<u>275013,93</u> 20626,04	<u>269600,00</u> 20220,00	<u>21,5</u> 1,61	<u>5392,43</u> 404,43	15 км.
114	+15093-35053 варіант 1	Кабель напругою до 660в перерізом 5.10мм2 ВВГнгд	1000м	0,08	<u>357090,17</u> 28567,21	<u>350000,00</u> 28000,00	<u>88,4</u> 7,07	<u>7001,77</u> 560,14	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
115	+15093-35033 варіант 2	Кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм2 ВВГнгд	1000м	0,005	127696,65 638,48	125150,00 625,75	42,79 0,21	2503,86 12,52	15 км.
116	&2405-1223-2	Кабель-канал з аксесуарами, 100x40 довж.2м	шт	23	139,94 3218,62	136,75 3145,25	0,45 10,35	2,74 63,02	15 км.
117	&2405-1223-2 варіант 2	Кабель-канал з аксесуарами, 16x16 довж.2м	шт	50	31,06 1553,00	30,00 1500,00	0,45 22,50	0,61 30,50	15 км.
118	&2405-1223-2 варіант 1	Кабель-канал з аксесуарами, 60x40 довж.2м	шт	55	139,94 7696,70	136,75 7521,25	0,45 24,75	2,74 150,70	15 км.
119	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,0013	322807,26 419,65	316146,92 410,99	330,79 0,43	6329,55 8,23	15 км.
120	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,83676	9,25 7,74	5,79 4,84	3,28 2,74	0,18 0,16	15 км.
121	&C130-451-4 варіант 1	Клапан регулюючий до радіатора з боковим Ду15 RA-N-15 DANFOSS	шт	6	649,09 3894,54	635,00 3810,00	1,36 8,16	12,73 76,38	762/1,2 15 км.
122	&C130-451-4 варіант 2	Клапан регулюючий до радіатора з боковим Ду15 RLV-15 DANFOSS	шт	6	385,62 2313,72	376,70 2260,20	1,36 8,16	7,56 45,36	452/1,2 15 км.
123	+C130-376 варіант 2	Клапан уніфікований з ел. приводом КРУ- 1N-D-N-800x500-1*f MP220-in-0-RES	шт	1	13272,47 13272,47	13000,00 13000,00	12,23 12,23	260,24 260,24	15 км.
124	C1546-20	Клей БМК5	кг	0,44	338,67 149,01	331,75 145,97	0,28 0,12	6,64 2,92	15 км.
125	C111-1644	Клей гумовий N88-H	кг	0,0375	167,51 6,28	163,96 6,15	0,27 0,01	3,28 0,12	15 км.
126	+C111-328 варіант 1	Клей для лінолеуму та коврі	кг	144,16	122,93 17721,59	120,25 17335,24	0,27 38,92	2,41 347,43	15 км.
127	C1546-22	Клей нітрогліфталевий	кг	0,54	189,74 102,46	185,74 100,30	0,28 0,15	3,72 2,01	15 км.
128	C1545-70	Кнопка K227	100шт	0,37	15,52 5,74	15,10 5,59	0,12 0,04	0,3 0,11	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	&C118-371 варіант 1	Короб (кабельний канал) 25x16мм	м	10	<u>37,52</u> 375,20	<u>36,50</u> 365,00	<u>0,28</u> 2,80	<u>0,74</u> 7,40	15 км.
130	&C118-372	Короб (кабельний канал) 40x25мм	м	40	<u>46,19</u> 1847,60	<u>45,00</u> 1800,00	<u>0,28</u> 11,20	<u>0,91</u> 36,40	15 км.
131	+C1545-90	Коробка розгалужувальна	100шт	0,03	<u>1995,21</u> 59,86	<u>1955,00</u> 58,65	<u>1,09</u> 0,03	<u>39,12</u> 1,18	15 км.
132	+C1512-6 варіант 1	Коробка розподільна з клемником	шт	74	<u>98,72</u> 7305,28	<u>96,66</u> 7152,84	<u>0,12</u> 8,88	<u>1,94</u> 143,56	15 км.
133	+C111-1904 варіант 1	Кріпильні анкери (цанги) M10x120	шт	56	<u>49,79</u> 2788,24	<u>48,80</u> 2732,80	<u>0,01</u> 0,56	<u>0,98</u> 54,88	15 км.
134	+C1630-670 варіант 1	Кран кульовий запірний муфтовий поширений діам. 25мм VTr 735 VALTEC	шт	4	<u>500,24</u> 2000,96	<u>490,00</u> 1960,00	<u>0,43</u> 1,72	<u>9,81</u> 39,24	588/1,2 15 км.
135	C1630-115	Кронштейни Kp1-PC для радіаторів сталевих спарених	комплект	5,51616	<u>33,19</u> 183,08	<u>32,34</u> 178,39	<u>0,2</u> 1,10	<u>0,65</u> 3,59	15 км.
136	C1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,000405	<u>21300,48</u> 8,63	<u>20615,54</u> 8,35	<u>267,28</u> 0,11	<u>417,66</u> 0,17	15 км.
137	&C111-1844- 1-Щ варіант 1	Кутик 90°	шт	2	<u>153,04</u> 306,08	<u>150,00</u> 300,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>3</u> 6,00	15 км.
138	&C111-497-2 варіант 2	Лак інтер'єрний Kompozit Aqua Interior	л	2,8	<u>232,83</u> 651,92	<u>228,00</u> 638,40	<u>0,26</u> 0,73	<u>4,57</u> 12,79	15 км.
139	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,00232	<u>31596,3</u> 73,30	<u>30643,33</u> 71,09	<u>333,43</u> 0,77	<u>619,54</u> 1,44	15 км.
140	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00221	<u>213566,07</u> 471,98	<u>209045,07</u> 461,99	<u>333,43</u> 0,74	<u>4187,57</u> 9,25	15 км.
141	&C111-497-2	Лак паркетний поліуретановий Kompozit глянець	л	40,96	<u>286,38</u> 11730,12	<u>280,50</u> 11489,28	<u>0,26</u> 10,65	<u>5,62</u> 230,19	15 км.
142	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,00275	<u>35384,16</u> 97,31	<u>34356,92</u> 94,48	<u>333,43</u> 0,92	<u>693,81</u> 1,91	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
143	+1507-3034 варіант 2	Магістральний світлодіодний світильник LED GAMMA 43W 1,7м	шт	10	2416,21 24162,10	2368,00 23680,00	0,83 8,30	47,38 473,80	15 км.
144	+1507-3034 варіант 3	Магістральний світлодіодний світильник LED GAMMA 87W 3,4м	шт	54	4654,6 251348,40	4562,50 246375,00	0,83 44,82	91,27 4928,58	15 км.
145	C111-605	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	0,0006337	49826,29 31,57	48550,27 30,77	299,03 0,19	976,99 0,61	15 км.
146	C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	9,4863	88,01 834,89	85,98 815,63	0,3 2,85	1,73 16,41	15 км.
147	+C111-709 варіант 1	Меблева деревоплита товщ. 18мм	100м2	0,2016	59021 11898,63	57500,00 11592,00	363,73 73,33	1157,27 233,30	690/1,2 15 км.
148	C121-782	Металеві конструкції	т	0,02	56054,51 1121,09	55416,05 1108,32	221,18 4,42	417,28 8,35	15 км.
149	C121-783	Металокожухи індивідуальні	т	0,1226	67524,37 8278,49	66800,53 8189,74	221,18 27,12	502,66 61,63	15 км.
150	C1545-113	Муфта натяжна К805	шт	25,5	283,62 7232,31	277,30 7071,15	0,76 19,38	5,56 141,78	15 км.
151	C1545-119	Муфти поліетиленові	шт	12,8	20,27 259,46	19,75 252,80	0,12 1,54	0,4 5,12	15 км.
152	+C1545-138	Наконечники алюмінієві для опресування 95- 12-13а	100шт	0,3264	2448,6 799,22	2400,00 783,36	0,59 0,19	48,01 15,67	15 км.
153	C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	1,57	1731,58 2718,58	1696,76 2663,91	0,87 1,37	33,95 53,30	15 км.
154	C1113-107	Натрій фтористий технічний, марка А, I сорт	т	0,00184	43873,12 80,73	42679,43 78,53	333,43 0,61	860,26 1,59	15 км.
155	C1545-156	Нитки швейні	кг	0,032	295,28 9,45	289,25 9,26	0,24 0,01	5,79 0,18	15 км.
156	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00001	116122,58 1,16	113541,35 1,14	304,32 -	2276,91 0,02	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
157	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,17372	225,18 39,12	220,46 38,30	0,3 0,05	4,42 0,77	15 км.
158	C1545-159	Очіс льяний	т	0,0001984	26204,31 5,20	25438,55 5,05	251,95 0,05	513,81 0,10	15 км.
159	C1545-174	Підвіс шнцевого кріплення	100шт	0,51	3855,42 1966,26	3772,65 1924,05	7,17 3,66	75,6 38,55	15 км.
160	C1545-175	Підвіс ковзного кріплення ПСК-20-20	100шт	3,05	2986,77 9109,65	2921,04 8909,17	7,17 21,87	58,56 178,61	15 км.
161	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	9,25208	227,85 2108,09	223,35 2066,45	0,03 0,28	4,47 41,36	15 км.
162	C1113-292	Паста антисептична	т	0,0010853	121526,66 131,89	118850,04 128,99	293,74 0,32	2382,88 2,58	15 км.
163	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,5998	164,33 98,57	160,39 96,20	0,72 0,43	3,22 1,94	15 км.
164	C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	0,1716	80 13,73	77,71 13,34	0,72 0,12	1,57 0,27	15 км.
165	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	83	32,09 2663,47	31,32 2599,56	0,14 11,62	0,63 52,29	15 км.
166	+C111-1722 варіант 1	Плитух для килимових покриттів KORNER 7x50x2500	м	186,042	61,6 11460,19	60,00 11162,52	0,39 72,56	1,21 225,11	150/2,5 15 км.
167	C130-1127	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр від 500 до 800 мм	м2	5	457,24 2286,20	446,64 2233,20	1,63 8,15	8,97 44,85	15 км.
168	C130-1128	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	20,8	599,42 12467,94	586,15 12191,92	1,52 31,62	11,75 244,40	15 км.
169	C111-783	Поковки з квадратних заготовок, маса 2,825 кг	т	0,0007378	29045,43 21,43	28254,65 20,85	221,26 0,16	569,52 0,42	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
170	+C111-566-1 варіант 1	Покриття килимове	м2	345,984	668,94 231442,54	655,00 226619,52	0,82 283,71	13,12 4539,31	786/1,2 15 км.
171	C1545-180	Полоски K-404	100шт	0,523	16,63 8,70	16,18 8,46	0,12 0,06	0,33 0,18	15 км.
172	C111-1306	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	0,00006	3566,49 0,21	3269,83 0,20	226,73 0,01	69,93 -	15 км.
173	C111-1736	Пресшпан листовий, марка А	кг	3,25	148,27 481,88	145,14 471,71	0,22 0,72	2,91 9,45	15 км.
174	C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	0,6528	13,32 8,70	13,04 8,51	0,02 0,01	0,26 0,18	15 км.
175	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсур'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00296	777715,61 2302,04	762289,76 2256,38	176,52 0,52	15249,33 45,14	15 км.
176	+15095-46041	Провід перерізом 2,1,5мм2 (ПВС)(ПРС)	1000м	0,07	22964,4 1607,51	22500,00 1575,00	14,12 0,99	450,28 31,52	15 км.
177	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,0767	49,17 3,77	43,30 3,32	4,91 0,38	0,96 0,07	15 км.
178	C1545-208	Пряжки K-405	100шт	3,358	41,44 139,16	40,54 136,13	0,09 0,30	0,81 2,73	15 км.
179	&C1-6-1-5A-2 варіант 1	Різьба приварна діам.25мм VTr751 VALTEC	шт	8	9,38 75,04	8,98 71,84	0,22 1,76	0,18 1,44	15 км.
180	&C130-559-4 варіант 1	Радіатори біметалеві з боковим підключенням 500-1000	шт	6	4920,92 29525,52	4819,00 28914,00	5,43 32,58	96,49 578,94	4531/1,2 15 км.
181	+C130-272 варіант 1	Рекуператор з догрівачем N=0,726 кВт, U=220 В, Q=600м /год РДЦ-250 стандарт Climtec	шт	14	18667 261338,00	18300,00 256200,00	0,98 13,72	366,02 5124,28	15 км.
182	C1425-11688	Розчин готовий кладковий важкий цементно- вапняковий, марка М50	м3	0,00652	1745,01 11,38	1305,13 8,51	405,66 2,64	34,22 0,23	15 км.
183	&C1-180-60-2 варіант 1	Саморіз 3,5х35 (уп. 100 шт)	уп	2	30,04 60,08	29,17 58,34	0,28 0,56	0,59 1,18	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
184	+1507-3034 варіант 1	Світильник LED VTN oral 78 Вт 5000 К 10 000 Lm IP54	шт	21	959,65 20152,65	940,00 19740,00	0,83 17,43	18,82 395,22	15 км.
185	+2405-1890 варіант 1	Світильник аварійний з надписом "вихід" EL50	шт	3	331,84 995,52	325,00 975,00	0,33 0,99	6,51 19,53	15 км.
186	C1544-89	Скострічка липка ізоляційна на поліасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,154	710,58 109,43	696,22 107,22	0,43 0,07	13,93 2,14	15 км.
187	&C1545-2441 варіант 1	Скоби	шт	150	0,01 1,80	0,002 0,30	0,01 1,50	- -	15 км.
188	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	2,4	533,69 1280,86	523,13 1255,51	0,1 0,24	10,46 25,11	15 км.
189	C111-1790	Смола кам'яновугільна	т	0,000614	10616,78 6,52	10074,97 6,19	333,64 0,20	208,17 0,13	15 км.
190	C111-1591	Смола кам'яновугільна для дорожнього будівництва	т	0,001467	8356,1 12,26	7858,61 11,53	333,64 0,49	163,85 0,24	15 км.
191	C111-1843	Сталеві деталі рихтувань	т	0,3252	90377,14 29390,65	89514,14 29110,00	190,22 61,86	672,78 218,79	15 км.
192	+C111-1814	Сталь кутова	т	0,1871	42492,84 7950,41	42000,00 7858,20	176,52 33,03	316,32 59,18	15 км.
193	C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т	0,004	33331,74 133,33	32501,66 130,01	176,52 0,71	653,56 2,61	15 км.
194	+C111-1841	Сталь швелерна	т	0,2702	47026,59 12706,58	46500,00 12564,30	176,52 47,70	350,07 94,58	15 км.
195	C1110-171	Сталь шлябова 40x4 мм	т	0,00496	32940,08 163,38	32117,68 159,30	176,52 0,88	645,88 3,20	15 км.
196	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	2,31	138,17 319,17	135,03 311,92	0,43 0,99	2,71 6,26	15 км.
197	C1545-98	Стрічка кіперна	100м	3,3	456,62 1506,85	447,38 1476,35	0,29 0,96	8,95 29,54	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
198	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,12505	454,81 56,87	445,62 55,72	0,27 0,03	8,92 1,12	15 км.
199	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	4,15	566,25 2349,94	554,73 2302,13	0,42 1,74	11,1 46,07	15 км.
200	C111-1881	Таль мелений, 1 сорт	т	0,007711	12040,59 92,84	11537,22 88,96	267,28 2,06	236,09 1,82	15 км.
201	+C1630-536П-1-2Я варіант 1	Термостатична головка до радіаторів RTD 4500 DANFOSS	шт	6	771,18 4627,08	756,00 4536,00	0,06 0,36	15,12 90,72	15 км.
202	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	10,702	38,98 417,16	38,03 407,00	0,19 2,03	0,76 8,13	15 км.
203	+C113-1739 варіант 1	Трійник перехідний 32x20x32 VT.735 VALTEC	шт	10	626,32 6263,20	614,00 6140,00	0,04 0,40	12,28 122,80	15 км.
204	+15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3,1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,07	32320,28 2262,42	31667,00 2216,69	19,55 1,37	633,73 44,36	15 км.
205	+15093-35023 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3,2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,32	51031,02 16329,93	50000,00 16000,00	30,41 9,73	1000,61 320,20	15 км.
206	+15093-35033 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3,4мм2 ВВГнгд	1000м	0,09	72293,64 6506,43	70833,33 6375,00	42,79 3,85	1417,52 127,58	15 км.
207	+C111-4-19 варіант 1	Труба профільна 80x4	т	0,21	49671,5 10431,02	48500,00 10185,00	197,55 41,49	973,95 204,53	15 км.
208	C1530-67 варіант 1	Труби з поліетилену, жорсткі, зовнішній діаметр 40 мм	10м	4	316,34 1265,36	308,42 1233,68	1,72 6,88	6,2 24,80	15 км.
209	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,008292	151567,52 1256,80	148356,69 1230,17	238,92 1,98	2971,91 24,65	15 км.
210	+C113-1352 варіант 1	Труби поліетиленові Fiber VTr 700FB20 VALTER діаметр 20x2,8 мм	м	10	74,16 741,60	72,66 726,60	0,05 0,50	1,45 14,50	15 км.
211	+C113-1354 варіант 1	Труби поліетиленові Fiber VTr 700FB20 VALTER діаметр 32x4,4 мм	м	60	174,19 10451,40	170,66 10239,60	0,11 6,60	3,42 205,20	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
212	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	1,786	213,38 381,10	208,06 373,20	0,24 0,43	4,18 7,47	15 км.
213	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000378	3253,15 1,23	2832,11 1,07	357,25 0,14	63,79 0,02	15 км.
214	C111-388	Фарба Земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,00002	41776,4 0,84	40663,51 0,81	293,74 0,01	819,15 0,02	15 км.
215	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0003469	41776,4 14,49	40663,51 14,11	293,74 0,10	819,15 0,28	15 км.
216	C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,000764	51442,52 39,30	50140,10 38,31	293,74 0,22	1008,68 0,77	15 км.
217	+C130-926 варіант 1	Фланець FOV-080 -ZS CCK	шт	1	499,85 499,85	490,00 490,00	0,05 0,05	9,8 9,80	15 км.
218	&C1545-42-10 варіант 1	Хомути для кабеля (100 шт.)	уп.	2	84,83 169,66	83,00 166,00	0,17 0,34	1,66 3,32	15 км.
219	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,02168	25668,88 556,50	24979,64 541,56	185,93 4,03	503,31 10,91	15 км.
220	C111-1853-7	Цвяхи будівельні 3,5x90 мм	т	0,006026	25668,88 154,68	24979,64 150,53	185,93 1,12	503,31 3,03	15 км.
221	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,006698	28513,47 248,01	27733,12 241,22	221,26 1,92	559,09 4,87	15 км.
222	C111-160	Цвяхи опоряджувальні круглі 1,0x16 мм	т	0,00013041	64836,64 8,46	63344,07 8,26	221,26 0,03	1271,31 0,17	15 км.
223	C111-1853-8	Цвяхи, 1,5x22 мм	кг	1,484	26,94 39,98	26,22 38,91	0,19 0,28	0,53 0,79	15 км.
224	+1517-1100 варіант 1	Шафа розподільна ЕСТ 12 модульний	шт	1	833,85 833,85	817,50 817,50	- -	16,35 16,35	
225	+1517-1100 варіант 2	Шафа розподільна ЕСТ 24 модульний	шт	1	610,3 610,30	598,33 598,33	- -	11,97 11,97	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
226 C111-1374	Шлагат паперовий		т	0,00008	34966,9 2,80	34058,04 2,72	223,23 0,02	685,63 0,06	15 км.
227 C111-1895	Шлаквілка клейова		т	0,573034	18632,32 10676,95	17949,42 10285,63	317,56 181,97	365,34 209,35	15 км.
228 C1545-291	Шпилька		комплект	171,36	42,05 7205,69	41,14 7049,75	0,09 15,42	0,82 140,52	15 км.
229 C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм		т	0,000012	51256,43 0,62	50030,14 0,60	221,26 -	1005,03 0,02	15 км.
230 C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм		т	0,0013	43755,69 56,88	42676,48 55,48	221,26 0,29	857,95 1,11	15 км.
231 C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм		т	0,0009606	41357,67 39,73	40325,48 38,74	221,26 0,21	810,93 0,78	15 км.
232 C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм		т	0,0001397	37794,51 5,28	36832,18 5,15	221,26 0,03	741,07 0,10	15 км.
233 C1999-9001	Електроенергія	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат	кВт-год	82,82	4,9416 409,26	4,9416 409,26			
234 C1999-9005	Мастильні матеріали		кг	1,5081	184,55 278,31	184,55 278,31			
235 C1999-9006	Гідравлічна рідина		кг	0,3264	186,09 60,74	186,09 60,74			
236 C1999-9009	Дрова		м3	2,0725	119,13 246,90	119,13 246,90			
	Разом		грн.		995,21	995,21			
	Разом по розділу III		грн.		1583697,61	1550432,70	3052,29	30212,61	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		IV. Устаткування							
237 &1507-4058-1 варіант 1	LED прожектор STLS Par COB 200w RGB	шт	2		4874,18 9748,36	4690,00 9380,00	140,70 281,40	43,48 86,96 3%	5628/1,2 3%
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2		4874,18 9748,36	4690,00 9380,00	140,70 281,40	43,48 86,96	
238 &1507-1001-1 варіант 1	LUX TOUR HAZER - генератор туману	шт	1		20404,3 20404,30	19633,30 19633,30	589,00 589,00	182,00 182,00 3%	23560/1,2 3%
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1		20404,3 20404,30	19633,30 19633,30	589,00 589,00	182,00 182,00	
239 &1504-132452 варіант 1	Акумуляторна батарея 12V-18 A/g	шт	1		3595,87 3595,87	3460,00 3460,00	103,80 103,80	32,07 32,07 3%	
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1		3595,87 3595,87	3460,00 3460,00	103,80 103,80	32,07 32,07	
240 &1602-30037-3	Блок живлення БЖ1230	шт	1		4988,5 4988,50	4800,00 4800,00	144,00 144,00	44,50 44,50 3%	
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1		4988,5 4988,50	4800,00 4800,00	144,00 144,00	44,50 44,50	
241 +1504-5014 варіант 1	Блокувач АBB VEM4	шт	1		642,73 642,73	618,45 618,45	18,55 18,55	5,73 5,73 3%	
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1		642,73 642,73	618,45 618,45	18,55 18,55	5,73 5,73	
242 +1504-1010 варіант 3	Вимикач автоматичний АBB S201 C6	шт	1		288,92 288,92	278,00 278,00	8,34 8,34	2,58 2,58 3%	
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1		288,92 288,92	278,00 278,00	8,34 8,34	2,58 2,58	
243 +1504-1010 варіант 1	Вимикач автоматичний АBB S203 C40	шт	2		1182,56 2365,12	1137,87 2275,74	34,14 68,28	10,55 21,10 3%	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	1182,56 2365,12	1137,87 2275,74	34,14 68,28	10,55 21,10	
244	+1504-1010 варіант 2	Вимикач автоматичний ABB S203 C6	шт	1	1057,92 1057,92	1017,94 1017,94	30,54 30,54	9,44 9,44	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	1057,92 1057,92	1017,94 1017,94	30,54 30,54	9,44 9,44	
245	+1504-1011 варіант 5	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, ЕТІ ETIMAT 6 1р 32A	шт	2	158,75 317,50	152,75 305,50	4,58 9,16	1,42 2,84	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	158,75 317,50	152,75 305,50	4,58 9,16	1,42 2,84	
246	+1504-1011 варіант 7	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, ЕТІ ETIMAT 6 1р 16A	шт	3	115,18 345,54	110,83 332,49	3,32 9,96	1,03 3,09	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	115,18 345,54	110,83 332,49	3,32 9,96	1,03 3,09	
247	+1504-1011 варіант 1	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, ЕТІ ETIMAT 6 3р 50A	шт	4	681,58 2726,32	655,83 2623,32	19,67 78,68	6,08 24,32	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	681,58 2726,32	655,83 2623,32	19,67 78,68	6,08 24,32	
248	+1504-1011 варіант 2	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, ЕТІ ETIMAT 6 3р 25A	шт	1	407,92 407,92	392,50 392,50	11,78 11,78	3,64 3,64	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	407,92 407,92	392,50 392,50	11,78 11,78	3,64 3,64	
249	+1504-1011 варіант 3	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, ЕТІ ETIMAT 6 3р 40A	шт	2	480,67 961,34	462,50 925,00	13,88 27,76	4,29 8,58	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	480,67 961,34	462,50 925,00	13,88 27,76	4,29 8,58	
250	+1504-1011 варіант 6	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, ЕТІ ETIMAT 6 3р 20A	шт	1	402,2 402,20	387,00 387,00	11,61 11,61	3,59 3,59	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	1	402,2 402,20	387,00 387,00	11,61 11,61	3,59 3,59	
251 +1504-1010 варіант 4		Вимикач диференційний ЕТІ KZS-2M B16/0.03	шт	8	1125,53 9004,24	1083,00 8664,00	32,49 259,92	10,04 80,32	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	8	1125,53 9004,24	1083,00 8664,00	32,49 259,92	10,04 80,32	
252 +1504-1010 варіант 5		Вимикач диференційний ЕТІ KZS-2M B20/0.03	шт	2	1278,3 2556,60	1230,00 2460,00	36,90 73,80	11,40 22,80	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	2	1278,3 2556,60	1230,00 2460,00	36,90 73,80	11,40 22,80	
253 &1602-50151-6		Виносний релейний модуль M-OUT8R, ТОВ ВКПФ «Тірас», м. Вінниця	шт	1	3419,2 3419,20	3290,00 3290,00	98,70 98,70	30,50 30,50	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	1	3419,2 3419,20	3290,00 3290,00	98,70 98,70	30,50 30,50	
254 +*2402-3018 варіант 1		Вогнегаситель порошковый ВП-5	шт	9	405,32 3647,88	390,00 3510,00	11,70 105,30	3,62 32,58	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтуються	шт	9	405,32 3647,88	390,00 3510,00	11,70 105,30	3,62 32,58	
255 &1602-30065-1		Джерело аварійного освітлення ОС-6.1, ТОВ ВКПФ «Тірас», м. Вінниця	шт	1	607,97 607,97	585,00 585,00	17,55 17,55	5,42 5,42	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	1	607,97 607,97	585,00 585,00	17,55 17,55	5,42 5,42	
256 &1504-132451-1 варіант 1		Диммер DMX Dimmer Pack DP-4 SE 2	шт	2	5923,84 11847,68	5700,00 11400,00	171,00 342,00	52,84 105,68	6840/1,2 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	2	5923,84 11847,68	5700,00 11400,00	171,00 342,00	52,84 105,68	
257 &1602-30007-7 варіант 1		Димовий пожежний сповіслювач СПД-3 "Артон" (в т.ч. 1 шт резерв)	шт	11	234,88 2583,68	226,00 2486,00	6,78 74,58	2,10 23,10	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	11	234,88 2583,68	226,00 2486,00	6,78 74,58	2,10 23,10	
258 +1504-1039 варіант 1		Додатковий контакт фронтальний АВВ СА4-10	шт	2	153,55 307,10	147,75 295,50	4,43 8,86	1,37 3% 2,74	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	153,55 307,10	147,75 295,50	4,43 8,86	1,37 2,74	
259 &1504-1001-1 варіант 4		Електровилка	шт	50	53 2650,00	51,00 2550,00	1,53 76,50	0,47 3% 23,50	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	50	53 2650,00	51,00 2550,00	1,53 76,50	0,47 23,50	
260 &290902-5807 варіант 2		Електрокабель 2,5 мм х 3 прогумований	м	150	35,44 5316,00	34,10 5115,00	1,02 153,00	0,32 3% 48,00	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	м	150	35,44 5316,00	34,10 5115,00	1,02 153,00	0,32 48,00	
261 &290902-5807 варіант 3		Електрокабель 4 мм х 3 прогумований	м	100	45,73 4573,00	44,00 4400,00	1,32 132,00	0,41 3% 41,00	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	м	100	45,73 4573,00	44,00 4400,00	1,32 132,00	0,41 41,00	
262 &290902-5807 варіант 1		Кабель DMX Roxtone DMX002, 2x0.34 кв. мм, вн. діаметр 6.5 мм, 100 м	м	300	35,86 10758,00	34,50 10350,00	1,04 312,00	0,32 41,4/1,2 96,00 3%	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	м	300	35,86 10758,00	34,50 10350,00	1,04 312,00	0,32 96,00	
263 &1504-1001-1 варіант 1		Колодки електричні побутові на 2 розетки	шт	20	131,99 2639,80	127,00 2540,00	3,81 76,20	1,18 3% 23,60	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	20	131,99 2639,80	127,00 2540,00	3,81 76,20	1,18 23,60	
264 &1504-1001-1 варіант 2		Колодки електричні побутові на 3 розетки	шт	20	152,77 3055,40	147,00 2940,00	4,41 88,20	1,36 3% 27,20	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	20	152,77 3055,40	147,00 2940,00	4,41 88,20	1,36 27,20	
265	&1504-1001-1 варіант 3	Колодки електричні побутові на 4 розетки	шт	20	191,23 3824,60	184,00 3680,00	5,52 110,40	1,71 34,20	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	20	191,23 3824,60	184,00 3680,00	5,52 110,40	1,71 34,20	
266	&1602-300335 варіант 1	Комунікатор МЦА-GSM, ТОВ «Тірас-12», м. Вінниця	шт	1	3590,68 3590,68	3455,00 3455,00	103,65 103,65	32,03 32,03	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	3590,68 3590,68	3455,00 3455,00	103,65 103,65	32,03 32,03	
267	+1503-7001 варіант 1	Контактор 100-250V AC/DC Abb AF 26-30-00-13	шт	2	2095,01 4190,02	2015,84 4031,68	60,48 120,96	18,69 37,38	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	2095,01 4190,02	2015,84 4031,68	60,48 120,96	18,69 37,38	
268	+1503-7001 варіант 4	Контактор R 40-11 230V	шт	3	395 1185,00	380,08 1140,24	11,40 34,20	3,52 10,56	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	395 1185,00	380,08 1140,24	11,40 34,20	3,52 10,56	
269	+1503-7001 варіант 3	Контактор R 40-22 230V	шт	2	1867,57 3735,14	1797,00 3594,00	53,91 107,82	16,66 33,32	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	1867,57 3735,14	1797,00 3594,00	53,91 107,82	16,66 33,32	
270	&1507-1001-4 варіант 1	Кріплення для світлових приборів	шт	62	426,1 26418,20	410,00 25420,00	12,30 762,60	3,80 235,60	492/1,2 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	62	426,1 26418,20	410,00 25420,00	12,30 762,60	3,80 235,60	
271	+241996-20310 варіант 1	Крісла для глядацької зали	шт	304	5009,28 1522821,12	4820,00 1465280,00	144,60 43958,40	44,68 13582,72	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	304	5009,28 1522821,12	4820,00 1465280,00	144,60 43958,40	44,68 13582,72	
272	&1507-1001-3	Лазер STLS RGB 3000	шт	1	48743,53 48743,53	46901,70 46901,70	1407,05 1407,05	434,78 434,78	562821,2 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	48743,53 48743,53	46901,70 46901,70	1407,05 1407,05	434,78 434,78	
273	+1503-7001 варіант 2	Мініконтартор К6-22-Z 3А (400В АС3) катушка 220В АС	шт	1	1645,67 1645,67	1583,49 1583,49	47,50 47,50	14,68 14,68	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	1645,67 1645,67	1583,49 1583,49	47,50 47,50	14,68 14,68	
274	1517-1101 варіант 1	Металевий корпус 500x400x200мм МКН542	шт	1	685,45 685,45	659,55 659,55	19,79 19,79	6,11 6,11	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	685,45 685,45	659,55 659,55	19,79 19,79	6,11 6,11	
275	&1602-50151- 1-У	Модуль релейних ліній МРЛ-2.2	шт	1	1075,64 1075,64	1035,00 1035,00	31,05 31,05	9,59 9,59	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	1075,64 1075,64	1035,00 1035,00	31,05 31,05	9,59 9,59	
276	+1504-1011 варіант 4	Незалежний розчіплювач ЕТІ DA ETIMAT 10	шт	1	287,88 287,88	277,00 277,00	8,31 8,31	2,57 2,57	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	287,88 287,88	277,00 277,00	8,31 8,31	2,57 2,57	
277	+*241996- 15036 варіант 2	Одяг сцени: Арлекін - 1 шт падуги (пари) - 2 шт куліси - 4 шт антрактно-розсувна завіса - 1 шт переддекранна завіса - 1 шт механізм для завіс - 2 шт	шт	1	842674,41 842674,41	810833,00 810833,00	24324,99 24324,99	7516,42 7516,42	3730001,2 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	шт	1	842674,41 842674,41	810833,00 810833,00	24324,99 24324,99	7516,42 7516,42	
278	&1602-30045- 6-Ш	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-12 Вихід	шт	3	789,85 2369,55	760,00 2280,00	22,80 68,40	7,05 21,15	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	3	<u>789,85</u> 2369,55	<u>700,00</u> 2280,00	<u>22,80</u> 68,40	<u>7,05</u> 21,15	
279 &560103-1-2		Пілон з підйомом мобільний	шт	3	44168,98 132506,94	42500,00 127500,00	1275,00 3825,00	393,98 1181,94	27000/1,2 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	3	44168,98 132506,94	42500,00 127500,00	1275,00 3825,00	393,98 1181,94	
280 &1507-4058-2		Поворотний прожектор BEAM. Джерело Лампа 260W.	шт	10	<u>18429,69</u> 184296,90	<u>17733,30</u> 177333,00	532,00 5320,00	164,39 1643,90	21280/1,2 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	10	18429,69 184296,90	17733,30 177333,00	532,00 5320,00	164,39 1643,90	
281 &560103-1-3		Полотна для повітряної акробатики з механізмами	шт	3	<u>2909,96</u> 8729,88	<u>2800,00</u> 8400,00	84,00 252,00	<u>25,96</u> 77,88	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	3	2909,96 8729,88	2800,00 8400,00	84,00 252,00	25,96 77,88	
282 +1504-18099 варіант 1		Пост керування ESE2	шт	5	<u>2547,88</u> 12739,40	<u>2451,60</u> 12258,00	<u>73,55</u> 367,75	<u>22,73</u> 113,65	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	5	2547,88 12739,40	2451,60 12258,00	73,55 367,75	22,73 113,65	
283 &1602-30033- 23 варіант 1		Прилад приймально-контрольний пожежний "Тирас 16.128П" в комплекті з ВПК	шт	1	<u>17802,7</u> 17802,70	<u>17130,00</u> 17130,00	513,90 513,90	<u>158,80</u> 158,80	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	1	17802,7 17802,70	17130,00 17130,00	513,90 513,90	158,80 158,80	
284 +1517-1419-1 варіант 1		Резистори C2-23-0,5-Юм±1%	шт	20	<u>2,47</u> 49,40	<u>2,40</u> 48,00	0,07 1,40	- -	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	20	2,47 49,40	2,40 48,00	0,07 1,40	- -	
285 +290319-6157 варіант 1		Реле контролю ABB CM-PVE (Umin/Umax L-N 185...265B AC) 1н.в.	шт	1	<u>620,36</u> 620,36	<u>596,92</u> 596,92	17,91 17,91	<u>5,53</u> 5,53	3%
			шт	1	620,36 620,36	596,92 596,92	17,91 17,91	5,53 5,53	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	620,36 620,36	596,92 596,92	17,91 17,91	5,53 5,53	
286 & 1504-132451-1		Розйєм XLR	шт	120	58,93 7071,60	56,70 6804,00	1,70 204,00	0,53 63,60	68/1,2 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	120	58,93 7071,60	56,70 6804,00	1,70 204,00	0,53 63,60	
287 +1503-8874 варіант 2		Світловий пульт	шт	1	73141,7 73141,70	73141,70 73141,70	- -	- -	27770/1,2
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	73141,7 73141,70	73141,70 73141,70	- -	- -	
288 & 1503-8874-1 варіант 1		Світлодіодна LED голова W3618	шт	8	23258,86 186070,88	22380,00 179040,00	671,40 5371,20	207,46 1659,68	26856/1,2 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	8	23258,86 186070,88	22380,00 179040,00	671,40 5371,20	207,46 1659,68	
289 & 1511-20022-2 варіант 1		Світлодіодна матрична планка. Джерело світлодіод 6 по 25 Вт RGBWA 5-в-1. Ресурс 50 000 годин. Кут розкриття 30° (опціонально 60°) MATRIX BAR 6 512x130x232 мм	шт	1	12999,5 12999,50	12508,30 12508,30	375,25 375,25	115,95 115,95	15010/1,2 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	12999,5 12999,50	12508,30 12508,30	375,25 375,25	115,95 115,95	
290 & 1507-4058-1		Світлодіодний прожектор P1815 RGBWA	шт	24	3553,43 85282,32	3419,16 82059,84	102,57 2461,68	31,70 760,80	4103/1,2 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	24	3553,43 85282,32	3419,16 82059,84	102,57 2461,68	31,70 760,80	
291 & 1507-1001-2 варіант 1		Світлодіодні світильники лінзові з шторами Gush	шт	6	3126,12 18756,72	3008,00 18048,00	90,24 541,44	27,88 167,28	3610/1,2 3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	3126,12 18756,72	3008,00 18048,00	90,24 541,44	27,88 167,28	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
292 & 1602-30007-11	Сповісвач пожежний оптичний Артон-ДЛЗ		шт	4	4356,62 17426,48	4192,00 16768,00	125,76 503,04	38,86 3% 155,44	
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується		шт	4	4356,62 17426,48	4192,00 16768,00	125,76 503,04	38,86 155,44	
293 & 1602-30007-8 варіант 1	Сповісвач пожежний ручний, SPR-1 (в т.ч. 1 шт резерв)		шт	4	170,65 682,60	164,20 656,80	4,93 19,72	1,52 3% 6,08	
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується		шт	4	170,65 682,60	164,20 656,80	4,93 19,72	1,52 6,08	
294 & 1507-4058-1 варіант 2	Стежущий прожектор STLS FOLLOW SPOT LED 300w		шт	2	383446,98 766893,96	368958,00 737916,00	11068,74 22137,48	3420,24 44275/1,2 6840,48 3%	
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується		шт	2	383446,98 766893,96	368958,00 737916,00	11068,74 22137,48	3420,24 6840,48	
295 & 1507-1001-2	Театральний світильник типа "StageBeam" Gush IDE.A Stagebeam 650/1000 PC		шт	8	3983,83 31870,64	3833,30 30666,40	115,00 920,00	35,53 4600/1,2 284,24 3%	
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується		шт	8	3983,83 31870,64	3833,30 30666,40	115,00 920,00	35,53 284,24	
296 & 1507-1001-4	Трос страховальний		шт	28	103,93 2910,04	100,00 2800,00	3,00 84,00	0,93 120/1,2 26,04 3%	
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується		шт	28	103,93 2910,04	100,00 2800,00	3,00 84,00	0,93 26,04	
297 +1517-2080 варіант 1	Шафа місцевого керування ШМУ-ДВ		шт	1	2071,27 2071,27	1993,00 1993,00	59,79 59,79	18,48 3% 18,48	
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується		шт	1	2071,27 2071,27	1993,00 1993,00	59,79 59,79	18,48 18,48	
	Разом по розділу IV		грн.		4136389,27	3982853,36	117292,15	36243,76	
	у тому числі устаткування, що не монтується		грн.		846322,29	814343,00	24430,29	7549,00	
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується		грн.		3290066,98	3168510,36	92861,86	28694,76	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати підрядника на устаткування, що не монтується	грн.		846322,29	814343,00	24430,29	7549,00	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	338,642					
		Мастильні матеріали	кг	36,51					
		Гідравлічна рідина	кг	7,334					
		Дрова	м3	2,073					
		Бензин	л	682,677					
		Дизельне паливо	л	114,617					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	5,323348					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '*' визначає, що устаткування є немонтованим.

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради
м. Черкаси вул. Гоголя, 251

Директор

м.п.



Богдан БЕЛОВ

ПІДРЯДНИК

ПП «НОМЕКС»

18016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси, бульвар Шевченка, 355, кв. 3

Директор

м.п.

Юрій ПЕТКОВ



Додаток №6
до Договору підряду № 338 від 05.11.2023

Календарний графік виконання робіт

по об'єкту:

ДК 021:2015 – 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгайтська, 12 в м. Черкаси» (коригування)

№ з/п	Згідно переліку видів робіт, що зазначені в кошторисній документації	Примітки	2023 рік												2024 рік				
			2023 рік		3	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
			листопад	грудень															
1	2																		
	Ремонтні роботи																		
	Опалення																		
	Вентиляція																		
	Електромонтажні роботи																		
	Автоматична пожежна сигналізація																		
	Первинні засоби пожежогасіння																		
	Обладнання																		
	Обладнання пожежної сигналізації																		

ЗАМОВНИК

Департамент освіти та гуманітарної політики
Черкаської міської ради

ПІДПРИЄМСТВО

ПП «НОМЕКС»

Директор
м.п.

Богдан БЕЛОВ

Директор
м.п.

Юрій ПЕТКОВ

План фінансування робіт

(на весь період будівництва)

Назва об'єкта: ДК 021:2015 → 45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи «Капітальний ремонт будівлі (концертний зал) Черкаського міського палацу молоді Черкаської міської ради Черкаської області по вул. Сумгайтська, 12 в м. Черкаси» (коригування)

Джерела капітальних вкладень	за роками			Всього, грн.
	2023 рік		2024 рік	
	Листопад	Грудень	Січень - Грудень	
Державний бюджет	-	-	-	-
Місцевий бюджет	493 970,00 грн.	2 000 000,00 грн.	7 652 856,24 грн.	10 146 826,24 грн. з ПДВ
Кошти замовника, у тому числі:				
Власні кошти	-	-	-	-
Кредити банків та інші позики	-	-	-	-
Кошти інших інвесторів	-	-	-	-
Усього	2 493 970,00	7 652 856,24	10 146 826,24 грн. з ПДВ	

ЗАМОВНИК	ПІДРЯДНИК
Департамент освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради м. Черкаси вул. Гоголя, 251	ПП «НОМЕКС» 18016, Україна, обл. Черкаська, м. Черкаси, бульвар Шевченка, 355, кв. 3
Директор	Директор
М.П.  Богдан БЄЛОВ	М.П.  Юрій ПЕТКОВ